
č.j. objednatele:

sMLOUVA o DÍLO

č. Zhotovitele 3/2018

uZaR-fřená podle š 2586 a násl. Zákona Č. 89/ 2012 Sb., občanský Zákoník, ve Zneni
pozdějších předpisů (dále jen „občanský Zákoník“), mezi níZe uvedenými Smluvními

Objednatel:
Sídlo:
jednající:
IČ:
DIČ:
bankovní Spojení:
Číslo účtu:
Telefon, e-mail:

Stranami

ČI. I. Smluvní Strany

Obec Dětkovice
Dětkovice 76, 683 23 Ivanovice na Hané
Ian Vrána, Starosta
00369721
neplátce DPH

- Zástupce ve věcech technických:
- autorský dozor:

- technický dozor Stavebníka: Greendesign, s.r.0.
Se Sídlem: Rudíkov 277,675 05 Rudíkov
Zastoupená: Filipem Demelem
IČ; 02628830 DIČ; czozózssso

(dále jen „objednatel”)

Zhotovitel:
název: DANN CO .S.r.o.
sídlo: Líbušino údolí 515/ 154 , 623. 00 Brno
jednající: Radim Daněček
Icz 02210649
DIČ; cz 02210649
Společnost je Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Brně , oddíl C, vložka 80592
Zástupce ve věcech smluvních: Radim Daněček
Zástupce ve věcech technických: Radim Daněček
odborně vedení provádění stavbý: Radim Daněček
odborně vedení stavbý:
bankovní Spojení:
Číslo účtu:

Radim Daněček

tel. , e-mail: , datová schránka: ID Smjfšavz

(dále jen „Zhotovitel“)



(Í1.II.
Preambule

1. Tato Smlouva o dílo (dále též „smlouva”) je uzavírána za účelem Splnění předmětu '-.vřejne
zakázky zadávané vuzavřené výzvě v souladu S I\‹Ietodickým pokynem pro oblast zadávání
Zakázek pro programové období 2014-2020, S názvem „Stavební úpravy - Dětkovice 53, Sociální
l'nrdlení“r (dále jen „veřejná Zakázka“).
2. Podkladem pro uzavření této smlouvy je Zadávací dokumentace a nabídka zhotovitele ze dne
12.8.2018 (dále jen „nabídka“) podaná ve veřejné zakázce.
3. Předmět plnění smlouvy je spolufinancován z prostředků Evropské unie/ Evropský fond pro
regionální rozvoj, Integrovaný regionální operační program (dále též „dotace“ nebo „dotační
programfí').

(Í1.III.
Vymezení pojmů

Objednatelem je Zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky nebo Zakázky.
Zhotovitelem je dodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky nebo zakázky.
Podzhotovitelem je poddodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné Zakázky nebo zakázky.
Příslušnou dokumentací je dokumentace zpracovaná v rozsahu Stanoveném jiným právním
předpisem (tj. vyhl. č. 169/2016 Sb).
Položkovým rozpočtem je zhotovitelem oceněný Soupis Stavebních prací dodávek a sluzeb, v
němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové Ceny u všech položek stavebních prací, dodávek a
služeb a jejich celkové ceny pro zadavatelem vymezené množství (dále též. „nabídkový
rozpočet“).

H
řÉ

-Ň
N
ť-

à
s“

(Í1.I\/.
Priorita dokumentů

Tato smlouva o dílo;
Nabídkor-fý rozpočet zhotovitele;
Nabídka uchazeče, kterou zhotovitel podal v rámci zadávacího řízení,“
Projektová dokumentace.łrá

PJ
PQ

É“

(ž1.\/.
Předmět plnění (dílo)

1. Předmětem plnění smlouvy je realizace Stavby S názvem „Stavební úpravy - Dětkovice 53,
Sociální bydlení", a to podle projektové dokumentace, jejichž zpracovatelem je Společnost Cube
project s. r. o., Lípůvka 399, 679 22 Lipůvka, IČ: 05029520; Ing. Karel Pinkas, Vyhnanice 27, 51?
21 Voděrady, IČ: 74286391,' Ing. Petr Hasenöhrl, projektová činnost ve výstavbě, Antonína
Slavíčka 44b, 568 02 Svitavy, IČ: 69132224 a PROTOSAN s.r.o., Lanškrounská 1a, 568 02 Svitavy,
IČ: 28829999, která je nedílnou součástí zadávací dokumentace veřejné Zakázky a dále podle
Zadávacích podmínek veřejné Zakázky a nabídky zhotovitele podané na plnění veřejné zakázky
ve výběrovém řízení a podle této smlouvy (dále jen „dílo”).

2. Zhotovitel Se Zavazuje dílo provést řádně a včas a objednatel Se zavazuje takové dílo Za
podmínek dále uvedených převzít a Zaplatit cenu díla, která Zhotoviteli dle smlouvy náleží.
Dílo bude provedeno v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky, zejména v souladu
s projektovou dokumentací a v souladu s příslušnými právními předpisy a technickými
požadavky.

4. Místem plnění je obec Dětkovice.
Dokumentace skutečného prox-fedení stavby bude vypracována dle vyhlášky č. 499/ 2006 Sb., o
dokumentaci staveb. Tato bude předána objednateli ve 2 paré listinného vyhotovení a 'l

w
EJ

I



I\.J
ÉJ

I
vyhotovení v digitální formě ve formátu „PDF“ a „DWG“ při dodržení těchto zásad:
do PD textové a výkresové části budou zřetelně vyznačeny všechny změny, k nimž došlo v
průběhu Zhotovení díla,
ty části PD, u kterých nedošlo k žádným změnám, budou označeny nápisem „beze změn",
každý výkres dokumentace o skutečném provedení Stavby bude opatřen jménem a příjmením
autorizované osoby, která změny zakreslila, jejím podpisem a razítkem zhotovitele,
u výkresů obsahujících změnu proti PD bude přiložen i doklad (minimálně zápis ve stavebním
deníku), ze kterého bude vyplývat projednání změny S odpovědnou osobou objednatele a jeji
souhlasné Stanovisko,
nedílnou Součástí příloh k dokumentaci budou protokoly o provedených zkouškách a revizích,
dokladj.-T k použitým materiálům (certifikáty-f, prohlášení o shodě) a fotodokumentace
pořizovaná v průběhu Stavby na CD nosiči.

č1.vI.
Cena díla a platební podmínky

Celková cena díla vrozsahu čl. V. Smlouvy je Stanovena dohodou na základě výsledku
předmětného zadávacího řízení veřejné zakázky a nabídky zhotovitele, je cenou nejvýše
přípustnou za Splnění díla dle této Smlouvy a činí:

cena bez DPH 5 280 300 Kč
výše DPH (15%) 792 045 Kč
cena vč. DPH 6 072 345 Kč

Tato cena je doložena položkovými rozpočty zhotovitele, tj. oceněnými soupisy stavebních prací,
dodávek a Služeb, tvořícími přílohu této Smlouvy a sloužícími k vykazování finančních objemů
měsíčních soupisů provedených prací a k ocenění víceprací a méněprací či změn.
Cena dila se sjednává jako cena maximální zahrnující veškeré náklady Spojené Se Splněním
předmětu této Smlouvy v rozsahu Stanoveném zadávacími podmínkami veřejné zakázky
v nabízeném termínu a kvalitě a její změnu lze provést pouze za těchto podmínek:

a) dojde-li ke změně daňových či jiných předpisů majících vliv na výši ceny, v případě
dodatečných stavebních prací, jejichž potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných
okolností v průběhu provádění díla. Zhotovitel se zavazuje, že se při ocenění dodatečných
Stavebních prací bude řídit položkových rozpočtem, který je přílohou této smlouvy, tzn.
dodatečné Stavební práce budou oceněny jednotkovými cenami uvedenými v rozpočtu dle
přílohy této smlouvy, tzn. Stejným katalogem, jakým byla naceněna cena uvedená v odst. l
tohoto článku. Pokud v něm práce a dodávky tvořící vícepráce nebudou obsaženy, tak
zhotovitel použije jednotkové ceny v maximální výši podle katalogu popisů a Směrných cen
stavebních a montážních prací dle použité cenové soustavy vydaných v období realizace
těchto prací. Pokud nelze využít pro ocenění těchto prací a dodávek jednotkových cen z
použité cenové soustavy vydané v období realizace těchto prací a dodávek, bude výše ceny
těchto prací a dodávek stanovena sınluvními stranami jako cena v místě a čase obvyklá,

b) v případě objednatelem odsouhlaseného provedení prací, které nejsou obsaženy v Soupise
stavebních prací, dodávek a služeb a jsou nezbytné ke zhotovení díla (vícepráce).

Pokud Se na díle vy-Tskytnou vícepráce, S jejichž provedením objednatel písemně souhlasí, musí
být jejich cena fakturována samostatně. Faktura za vícepráce musí kromě jiných, níže
uvedených náležitostí faktury, obsahovat i odkaz na dokument, kterým byly vícepráce písemně
sjednány a odsouhlaseny.
Veškeré platby budou probíhat výhradně v Českých korunách (Kč). Rovněž veškeré cenové
údaje budou uváděny v Kč.
Objednatel neposkytuje Zálohy.
Cena za dílo bude hrazena měsíční fakturaci na základě Soupisu provedených stavebních prací,
dodávek a služeb potvrzeného objednatelem, tj. technickým dozorem investora, až do výše 95 'Ťìá



10.

11.

ji
É-Q

ceny díla. Pozastávka ve výši 5 Éií) ceny díla bude uhrazena po Odstranění případných vad a
nedodělků vzešlých Z přejímacího řízení a resp. z kolaudačního řízení, které jsou prokazatelně
způsobené zhotovitelem.
Faktury musí obsahovat náležitosti podle zákona o účetnictví a Zákona o dani Z přidané
hodnoty. Faktury musí být dále označeny názvem přidělené dotace/ akce, tj. Stavební úpravy -
Dětkovice 53, Sociální bydlení, a reg. číslem, tj. CZ.06.2.56/0.0/0.0/16__033/0003124.
Objednatelem (technickým dozorem) odsouhlasený a potvrzený Soupis provedených
stavebních prací, dodávek a služeb je nedílnou součástí faktury. V případě, že faktura nebude
mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli
k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se Splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu
od opětovného zaslání náležitě doplněného či opraveného dokladu/ faktury.
Zhotovitel je povinen fakturovat samostatně daňové uznatelné náklady a náklady danm-ˇě
neuznatelně. Podpisem této Smlouvy zhotovitel stvrzuje, že byl seznámen ze strany objednatele,
jak uvedené náklady podřadit do správně podskupiny (uznatelně nebo neuznatelné), dostal
k tomu ze strany objednatele příslušné podklady, přičemž těmto pokynům zcela porozuměl.
V případě, že fakturace nebude provedena v souladu s tímto ustanoveními, je objednatel
oprávněn postupovat tak, jak je uvedeno v předchozím odstavci, tedy vrátit fakturu zhotoviteli
k přepracování.
Splatnost faktur Se sjednává na 30 kalendářních dní ode dne doručení faktury. Dnem doručení
faktury se v pochybnostech rozumí nejpozději třetí pracovní den následující po odevzdání
zásilky poště, není-li průkazné předání faktury provedeno jiným způsobem. Úhradou se
rozumí den připsání fakturované částky na účet zhotovitele.
V souvislosti S Š 92a zákona č. 235/ 2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále též „zákon o DPHÍI)
ve znění pozdějších předpisů, objednatel prohlašuje, že předmět plnění není používán k
ekonomické činností, a proto zde nebude aplikován režim přenesené daňové povinnosti. Pro
účely tohoto plnění tedy objednatel neposkytuje svoje DIČ.
Objednatel je oprávněn v průběhu plnění smlouvy upravit po dohodě se zhotovitelem platební
podminky.

čl. VII.
Doba plnění

Doba plnění díla je vymezena těmito termíny:
- předání a převzetí Staveniště: do 5 kalendářních dnů ode dne uzavření smlouvy
- zahájení stavebních prací: do 5 kalendářních dnů ode dne předání staveniště

(předpoklad:
1. 9. 2018)

- dokončení stavebních prací, předání a převzetí díla: nejpozději do 50. 6. 2019

Zhotovitel 'e o vrávněn ředat dílo ob'ednateli i řed Stanoveným termínem, ale ıouzel i _. l
vpřípadě, že je vyhotoveno tak, že neobsahuje ani jedinou vadu aani jediny nedodělek.
V takovém případě je objednatel povinen dílo od Zhotovitele převzít.
Smluvní strany se výslovně dohodly, že ob'ednatel 'e ovrávněn v .růběhu q›lnění smlouviT. _. .. l .
upravovat termíny realizace díla a rozsah díla v závislosti na vyši disponibilních finančních
prostředků, a to bez jakýchkoliv sankcí nebo případných náhrad uplatňovaných zhotovitelem.
V případě, že zhotovitel nebude moci ve zhotovování díla bez svého zavinění řádně pokračovat,
prodlužuje se doba plnění o dobu, po kterou zhotovitel nemohl prokazatelně dílo zhotoi-fovat.
Smluvní strany se dohodly, že v 'iří Fvadě řerušeni n'ací z důvodu nevhodných klimatických_. _.. l .. .
podmínek, tj. takových, které neumožňují zajistit dodržení správného technologického postupu
prací, není nutno ke Smlouvě uzavírat dodatek. Stejně tak bude postupováno v případě
přerušení prací na základě požadavku objednatele. O přerušení prací bude zápis ve stavebním



deníku podepsaný dozorem investora.
5. Předání a převzetí díla - Zhotovitel oznámí objednateli termín předání díla nebo jeho části

písemně, nejpozději 7 pracovních dnů předem. Objednatel dílo na místě po kontrole provedení
převezme pouze za předpokladu, že případné vady nebo nedodělky nebrání užívání díla a
převzetí stvrdí v předávacím protokolu stavby. Pokud při předání díla nebo jeho části budou
zjištěnyr vady nebo nedodělky, uvedou se tyto v předávacím protokolu stavby vč. lhůty pro jejich
odstranění. Do doby odstranění vad a nedodělků bránících užívání díla nevzniká zhotoviteli
právo vystavit fakturu a objednatel nemá povinnost uhradit cenu za provedení díla a ani neběží
lhůta splatnosti (dílo není převzato). Po odstranění vad a nedodělků bránících užívání objednáte]
dílo převezme tím, že doplní do předávacího protokolu stavby, že vady a nedodělky bránící
užívání byly odstraněny ke konkrétnímu datu, a dílo přebírá. Vady a nedodělky nebránicí
užívání je zhotovitel povinen odstranit ve lhůtách Stanovených v předávacím protokolu. O
odstranění těchto vad a nedodělků (nebránících užívání) bude Sepsán zápis obsahující datum
odstranění a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele.

6. Zhotovitel je povinen doložit u předávacího a přejímacího řízení všechny doklady odpovídající
povaze díla a dle této smlouvy (dokumentace skutečného provedení, geometrický plán,
dokumentace geodetického zaměření, zápisy a Osvědčení O provedených zkouškách použitých
materiálů včetně prohlášení o shodě, zápisy a výsledky předepsaných měření, zápisy a výsledky
o provedených revizních, provozních, individuálních a komplexních zkouškách, zápisy a
výsledky o prověření prací a konstrukcí zakrytých V průběhu prací, originál stavebního deníku,
kopie změnových listů, provozní řády, zápisy o zaškolení obsluhy atd).

ČI. vIII.
Podmínky provádění díla

l. Termín zahájení prací bude na základě protokolu o předání staveniště zapsán do stavebního
deníku. Staveniště bude předáno zhotoviteli v souladu s termínem dle čl. VII odst. l smlouvy.
Objednatel předá neprodleně po uzavření této Smlouvy zhotoviteli projektovou dokumentaci
v počtu vyhotovení: 3 x v tištěné formě, 2 X v elektronické ve formátu „PDF“ a „DWG“.
Objednatel při předání Staveniště předá zhotoviteli zejména:

- pravomocně územní rozhodnutí,
- pravomocně stavební povolení,
- výsledky projednání S dotčenými Orgány a vlastníky v rámci územního a stavebního řízení a

podmínky stanovené stavebním úřadem pro provádění stavby,
- doklady o provedených průzkumech a další doklady týkající se díla.

4. Stavební deník bude veden v originále a dvou kopiích (průpisech). Záznamy do stavebního
deníku budou prováděny průběžně. Nejpozději na konci každého pracovního dne v něm musí
být záznamy vztahující se ktomuto datu. Stavební deník musí být v pracovní době stále
přítonmý na staveništi, tak, aby objednatel, nebo jeho zástupce měl možnost do něj provádět
záznamy. Zhotovitel je povinen předávat objednateli vždy jednu kopii stavebního deníku, a to
při každém kontrolním dni.
Do deníku se zapisují, kromě jiného, všechny Skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy a vedení
stavby a také záznamy o námitkách uplatněných třetími osobami v souvislosti s prováděním
stavby (zejména údaje o časovém postupu prací, jejich druhu, objemu a jakosti, jakož i další
náležitosti ve smyslu Š* 6 vyhlášky o dokumentaci staveb č. 499/2006 Sb., ve znění vyhl. č.
62/ 2013 Sb). Zástupce objednatele a technický dozor jsou oprávněni sledovat záznamy
provedené ve stavebním deníku a k zápisům připojovat sve stanovisko, dále pak sami provádět
zápisy do stavebního deníku.

6. Denní záznamy podepisuje stavbyvedoucí nebo jeho zástupce ve lhůtách podle přílohy č. 5
k vyhlášce č. 499/ 2006 Sb., o dokumentaci Staveb, ve znění pozdějších předpisů. V den
následující po provedení zápisu je povinen zhotovitel předložit na vyžádání stavebnímu dozoru
objednatele a zástupci objednatele, oprávněnému jednat ve věci provádění stavby, denní

Ix.
)

5*“
EJ

I



10.

11.

'l/ıl.

15.

16.

Záznamy a odevzdat mu první průpis Stavebního deníku.
Mimo stavby-Yvedoucího nebo jeho zástupce mohou provádět Záznamy ve sta\“v.-bníın deníku
rovněž osoby uvedené v ustanovení Ši 157 odst. 2 Zák. č. 183/ 2006 Sb., Stavební Zak-on. ve znění
platných právních předpisů (dále jen „Stavební zákon“), a za objednatele též jeho oprávnění
Zástupci.
jestliže stavbyvedoucí nesouhlasí s obsahem zápisu učiněným oprávněnými zástupci
objednatele nebo generálního projektanta, je povinen připojit k jejich zápisu do 3 pracovnich dní
písemné vyjádření, o němž je písemně vy-Trozumí. Pokud tak neučini, má se za to, že s obsahem
zápisu bez výhrad souhlasí.
Provádění díla se řídí občanským zákoníkem, touto smlouvou, obecně závaznými předpisy,
technickými normami, technickými podmínkami a technologickými postupy při provádění
stavby vztahujícími se k předmětu tohoto díla a Zhotovitel se zavazuje dodržovat veškeré tyto
předpisy a dokumenty a provádět dílo s vynaložením veškeré odborné péče.
Zhotovitel je povinen provádět stavbu v souladu Se sdělenírni, souhlasy, nařizeními,
rozhodnutími a povoleními orgánů státní správy, samosprávy a správců dotčených
inženýrských sítí. Dílo bude provedeno a předáno objednateli v souladu s projektovou
dokumentací, resp. s případnými předem odsouhlasenými Změnami.
V případě Sporu v hodnocení dosažené jakosti a kvality předmětu díla, které nebude dostatečně
Zřejmě ze „standardu kvality“ nebo příslušných technických či technologických norem se
smluvní strany dohodly, že uznají nezávislé hodnocení specialisty' v oboru nebo soudního
znalce. V případě, že bude tímto posudkem prokázána snížená jakost oproti „standardům
kvality“ a normám, provede zhotovitel na Svůj náklad opravu nebo úpravu dila do stavu
odpovídajícímu jakosti nejpozději do termínu předání a převzetí díla. Odpovědnost zhotovitele
za případnou škodu není tímto ujednáním dotčena.

. Veškeré činnosti při výstavbě je Zhotovitel povinen provádět osobami, které mají odpovídající
kvalifikaci, oprávnění, případně autorizaci podle zvláštních předpisů. Na vyžádání objednatele
příslušné doklady předloží.

. Zhotovitel v plné míře Zodpovídá Za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se s jeho
vědomím zdržují na pracovišti a je povinen zabezpečit jejich vybavení ochrarmými pracovními
pomůckami. Zhotovitel se dále Zavazuje splnit veškeré povinnosti uložené mu Zákonem Č.
309/ 2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci,
přičemž plnění těchto povinností je Zahrnuto v ceně díla. Pokud Zhotovitel k provedení díla
používá Zaměstnance nebo třetí Osoby, je povinen Zajistit proškolení těchto osob (nebo jejich
zaměstnanců) v rozsahu povinností vyplývajících Z právních předpisů, a to Zejména v oblasti
bezpečnosti práce, na úseku požární ochrany, nakládání snebezpečnými látkami, jakož i
v oblasti opatření k ochraně životního prostředí. Rovněž je povinen Zajistit, aby tyto osoby plnily
výše uvedené povinnosti a zejména, aby při provádění díla důsledně používaly ochranné
prostředky a pomůcky.
Poplatky za případný zábor veřejného prostranství a pozemků vmajetku jiné osoby než
objednatele, popř. nájem či pacht, zařízení staveniště, náklady na energie, veškerou dopravu,
skládku, případně mezideponii materiálu a to i vytěženého, včetně likvidace Tx--feškerých odpadů,
si zajišťuje Zhotovitel na své náklady, které jsou zohledněny v ceně díla. Při realizaci Zakázky
bude Zhotovitel postupovat takovým Způsobem, aby stavba neměla nepříznivý dopad na životní
prostředí.
Zhotovitel je povinen minimálně tři dny předem upozornit objednatele, že může Zkontrolovat
provedení prací, které budou dalším postupem prací zakryty. V případě porušení této
povinnosti je Zhotovitel povinen na své náklady k žádosti objednatele provedené práce Znovu
zpřístupnit kontrole. Tuto Svoji povinnost je povinen splnit neprodleně a bez Zbytečných
průtahů. Porušení povinností stanovených tímto odstavcem se považuje Za hrubé porušení
Smlouvy.
Zhotovitel se zavazuje, že již v průběhu provádění díla bude činit opatření zamezující vzniku
vad díla. Objednatel je oprávněn kontrolovat způsob provádění díla Zhotovitelem. Zjistí-li
objednatel, že dílo není prováděno v souladu se smlouvou, je oprávněn požadovat, aby



18.

'19.

20.

k.) h.)
[SJ 'JJ

IxJ
I\.J

U1
ı-I'ä

-

Zhotovitel provedl nápravu, a to v přiměřené lhůtě. Objednatel je oprávněn provádět kontrolu
plnění díla průběžně a Z této kontroly pořizovat zápisy do Stavebního deníku. Zástupce
zhotovitele je oprávněn se těchto kontrol zúčastnit. Pokud o to objednatel minimálně. tři dny
předem požádá, je Zhotovitel povinen Zajistit účast svého Zástupce s oprávněním jednat ve všech
záležitostech ve vztahu k této smlouvě o dílo a plnění předmětu díla. Porušení této povinnosti
je hrubým porušením smlouvy. Neodstranění vad a nedodělků ve sjednané nebo stanovené
lhůtě, je hrubým porušením smlouvy, vyjma případů, kdy nešlo tuto podmínku splnit

V/Vz objektivních důvodů či prıcin.
.Zhotovitel se zavazuje realizovat dílo prostřednictvím osob, kterými byla prokazována

kvalifikace v rámci zadávacího řízení a zajistit odborné vedení stavby stavbyvedoucím
uvedeným v nabídce podané zhotovitelem na plnění VZ. Zhotovitel je oprávněn Změnit
poddodavatele, pomocí kterého Zhotovitel prokazoval v Zadávacím řízení, nebo
stavbyvedoucího dle předchozí věty, pouze ve výjimečných a vážných důvodů, a to
s předchozím písemným souhlasem objednatele. Žádost o souhlas se změnou poddodavatele či
stavbyvedoucího bude obsahovat údaje a doklady potřebné k prokázání kvalifikace. Nový
poddodavatel musí disponovat kvalifikací v minimálním rozsahu, v jakém byla kvalifikace
prokázána v zadávacím řízení; nový stavbyvedoucí musí disponovat minimální kvalifikací, v
jakém byla kvalifikace prokázána v rámci zadávacího řízení.
Objednatel je odpovědný za správnost a úplnost předané dokumentace. Bude-li nutne Z důvodů
na straně objednatele měnit způsob při realizaci stavebních a montážních prací, zajistí objednatel
včas nezbytné doplnění příslušné dokumentace, změny projedná a schválí se zhotovitelem a
uzavřou písenmý dodatek smlouvy, pokud se nedohodnou na jiném postupu.
V případě, že vůči zhotoviteli budou uplatněny třetí osobou námitky nebo nároky související se
stavbou a její realizací, je zhotovitel povinen o tom bezodkladně informovat objednatele a učinit
Zápis do stavebního deníku. V případě, že tak neučiní, odpovídá za právní následky, které v této
souvislosti nastanou z důvodu, že se o námitkách objednatel nedozvěděl včas a nemohl
přistoupit k jejich řešení, zejména pak odpovídá v této souvislosti za Škodu, která v souvislosti
s tím objednateli vznikne.
Zhotovitel je povinen eliminovat hlučnost a prašnost na staveništi po celou dobu výstavby
vhodnými technologickými postupy a volbou strojního zařízení. Stavební práce a doprovodná
činnost související se Stavbou musí být prováděna v souladu s nařízením vlády č. 272/ 2011 Sb.,
o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací, ve znění platných právních
předpisů, tak, aby byly dodrženy hladiny hluku předepsané tímto nařízením.

.Každý měsíc, zpravidla poslední pracovní den v měsíci, pokud nebude dohodnuto jinak,
proběhne kontrola provádění díla a jednotlivých provedených prací. Na Základě této kontroly
provede Zhotovitel soupis provedených prací, které budou fakturovány. Právo vystavit dílčí
fakturu má zhotovitel pouze za předpokladu, že práce budou odsouhlaseny oprávněným
zástupcem objednatele. Porušení povinnosti konat měsíční kontroly Ze Strany Zhotovitele je
hrubým porušením smlouvy.

. Zhotovitel odpovídá za to, že při plnění předmětného díla nepoužije žádný materiál, o kterém
je v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné
x-fyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.
Stejné tak zhotovitel odpovídá za to, že k plnění díla nepoužije materiály, které nemají
požadovanou certifikaci, je-li pro jejich použití nezbytná podle příslušných předpisů.

. Věci, které jsou potřebné k plnění smlouvy, je povinen opatřit zhotovitel, pokud ve smlouvě není
x-fýslovně uvedeno, že je opatří objednatel.

. Zhotovitel zajistní veškerá platná vyjádření o existenci podzemních sítí.

. V případě, budou-li činností Zhotovitele vznikat nečistoty, mající dle zák. č. 185/2001 Sb., o
odpadech, ve Znění pozdějších předpisů, charakter odpadu, zavazuje se zhotovitel likvidovat
tento odpad na vlastní náklad v souladu s obecně závaznými právními předpisy. V souladu
s uvedeným zákonem se Zhotovitel zavazuje likvidovat i stavební sut" vznikající při provádění
díla. Zhotovitel je povinen vést evidenci o všech druzích odpadů vzniklých z jeho činnosti a vést
evidenci o Způsobu jejich zneškodňování. K fakturaci uložení vybouraného a vytěženěho



27.

'IJ-
J CJ)

37.

materiálu na povolenou skládku doloží Zhotovitel potvrzení příslušné skládky sdatem a
specifikací ukládaného materiálu a potvrzení O jeho převzetí k uložení na skládku. Bez toho
bude faktura vrácena jako neuznaný výdaj a nebude proplacena.

. Po celou dobu provádění díla je zhotovitel povinen udržovat pořádek na místě provádění díla a
v jeho okolí, tj. včetně veřejných prostranství sousedících se stavbou. V případě, že v soiu-fislosti
se zhotovováním díla zhotovitel znečistí místo provádění díla a veřejné prostranství, odpovídá
za bezodkladně odstranění nečistot a překážek s tím, že objednatel v žádném případě nenese
odpovědnost za jednání zhotovitele nebo jiných osob jednajících za zhotovitele včetně jeho
poddodavatelů. Ve všech případech činností spojených se zhotovováním díla je právně
odpovědný zhotovitel.
Zhotovitel nesmi bez předchozí dohody provádět změny v technologických pracích a v
dodávkách, jakož i použitých materiálech a výrobcích, jinak odpovídá za škodu, která
v souvislosti s takovou změnou vznikne a ponese náklady s uvedením do původního stavu,
bude-li na tom objednatel trvat. Změnu technologie provádění stavby a změnu použitého
materiálu, spojenou se změnou sjednané ceny díla, lze provést pouze písemným a vzestupně
očíslovaným dodatkem k této smlouvě na základě změnového listu, který musí být odsouhlasen
smluvními stranami a technickým dozorem objednatele a osobou oprávněnou jednat za
zhotovitele ve věcech provádění Stavby.

. Změnu technologie provádění stavby a použitého materiálu, bez změny sjednané ceny díla, lze
provést zápisem ve stavebném deníku, který musí být odsouhlasen technickým dozorem
objednatele a osobou oprávněnou jednat za zhotovitele ve věcech provádění stavby.

. Za hrubé porušení smlouvy bude považováno nedodání i jednotlivých částí díla v odpovídající
kvalitě nebo opakované nedodání i jednotlivých částí díla ve sjednaném termínu nebo odmítnutí
dodávky za podmínek uzavřeného smluvního ujednání.

. Zhotovitel se zavazuje k součinnosti s koordinátorem BOZP určeným objednateleın v souladu
ˇSe zákonem c. 309/ 2006 Sb. a Současně smluvně zaváže k této součinnosti i všechny své

poddodavatele. Zhotovitel při provádění díla zajistí dodržování předpisů o bezpečnosti a
ochraně zdraví při práci, hygienických a požárních předpisů. Zhotovitel i jeho poddodaiz-ˇatelé
jsou povinni před zahájením prací na stavbě vyhodnotit rizika a přijmout odpovídající opatření
k jejich minimalizaci.

. Technický dozor nesmí provádět zhotovitel a ani Osoba s ním propojena.

. Zhotovitel zajistí bezpečný přístup ke všem částem díla a umožní výkon technického dozoru,
autorského dozoru projektanta a výkon Činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při
práci na staveništi a zhotovitel dále v rámci zařízení staveniště zajistí vhodné podmínky pro
jejich výkon.

. Technický dozor je občasný a zhotovitel bude pro potřeby sestavení harmonogramu stavby a
stanovení úseků ke kontrole provedení částí předmětu dila, které budou dalším postupem
zakryty a/nebo u nichž další postup prací jinak znemožní kontrolu, uvažovat s jeho přítonmostí
na stavbě 2 X týdně.

. Kontrolní dny Se budou konat přímo na stavbě min. 1x za 2 týdny. Objednatel nebo technický
dozor bude sepisovat zápisy o kontrolních dnech, které jsou nadřazeny zápisům ve stavebním
deníku.

. Zhotovitel Se zavazuje upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu
věci, kterou mu objednatel k provedení díla předal, nebo příkazu, který mu objednatel dal. To
neplatí, nemohl-li nevhodnost zjistit ani při vynaložení potřebné péče.

. Překáží-li nevhodná věc nebo příkaz v řádném provádění stavby, zhotovitel je oprávněn v
nezbytném rozsahu přerušit práce až do výměny věci nebo změny příkazu,“ trvá-li objednatel na
provádění díla s použitím předané věci nebo podle daného příkazu, má zhotovitel právo
požadovat, aby tak objednatel učinil v písemné formě. Lhůta stanovená pro dokončení díla se
prodlužuje o dobu přerušením vyvolanou. Zhotovitel má právo na úhradu nákladů spojených s
přerušením díla nebo s použitím nevhodných věcí do doby, kdy jejich nevhodnost mohla být
zjištěna.
Zhotovitel je povinen v průběhu plnění díla informovat objednatele a na jeho vyžádání mu



[o
ÍZJ

'I
předat výsledky provedených kontrol a zkoušek a doklady k zabudovávaným materiálům a
zařízením a to Zejména prohlášení o jakosti a vlastnostech, prohlášení o shodě, certifikáty,
technické listy včetně podmínek výrobců materiálů a Zařízení pro jejich zabudování a použití.
V případě, že na vyžádání objednatele, technického Či autorského dozoru tyto doklady
Zhotovitel nepředloží v přiměřené lhůtě, má právo objednatel Či technický dozor pozastavit
práce až do doby předložení dokladů bez toho, že by zhotoviteli vznikl nárok na prodloužení
termínu dokončení díla.

. Zhotovitel je oprávněn pověřit provedením Části díla třetí osobu (jwtitltiotiav'atele), za jejíž Činnost
odpovídá tak, jako by dílo prováděl sám.

. Zhotovitel se zavazuje zabezpečit ve svých poddodavatelských smlouvách Splnění povinností
vyplývajících zhotoviteli z této smlouvy, a to přiměřené k povaze a rozsahu subdodávky.

. Zhotovitel na požádání objednatele umožní Vstup dalších třetích osob na staveniště.

. jestliže zhotovitel narazí při provádění prací na archeologické nálezy, je povinen přerušit práce
a informovat písemně objednatele a oprávněné orgány státní správy. Pokud tak neučiní, nese
veškeré důsledky z toho plynoucí. Objednatel je povinen rozhodnout o dalším postupu.

. Vyklizení Staveniště - po předání a převzetí dila se zhotovitel zavazuje vyklidit staveniště do
5 pracovních dnů, viz Čl. VII odst. 1 této Smlouvy. Za vyklizené místo provádění díla se považuje
stav, kdy místo provádění díla i ostatní veřejné prostranství kolem provedeného díla bude bez
zbytků materiálů nebo zařízení a okolní prostranství bude uvedeno do původního stavu.

ČI. Ix.
Změna závazku ze Smlouvy

Objednatel neumožňuje podstatnou změnu závazku ze Smlouvy.
Podstatnou změnou závazku ze Smlouvy je taková změna smluvních podmínek, která
naplňuje podmínky stanovené v Š 222 odst. 3 písm. a) až c) zákona 134/ 2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek.
Za nepodstatnou změnu závazku jsou považovány takové změny, které naplňují podmínky
Š 222 odst. 4 až 7 zákona 134/ 2016 Sb., O zadávání veřejných zakázek. Jedná se zejména o
takové skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy a zhotovitel je nezavinil
ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla a při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od
dokumentace předané Objednatelem (neodpovídající geologické údaje apod).
Do hodnoty změny závazku jsou započítávány jak méněpráce, tak vícepráce, Jejich hodnota
nesmi překročit limity Stanoveně v š 222 zákona 134/ 2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.
Zhotovitel je povinen respektovat rozhodnutí objednatele o snížení rozsahu prací. V
takovém případě se snižuje cena díla o cenu prací, materiálů, výrobků apod., které na
základě tohoto rozhodnutí objednatele nebudou provedeny Či dodány. Toto rozhodnutí je
objednatel povinen sdělit zhotoviteli písemně před zahájením prací, o které se předmět díla
snižuje.
V případě, že některé práce a dodávky, které byly obsahem předané dokumentace, nebudou
realizovány (tzv. méněpráce), bude jejich cena z celkové nabídkové ceny odpočtena ve výši,
ve které bude uvedena v položkových rozpočtech zhotovitele. Méněpracemi se rozumí
práce, jejichž potřeba se v průběhu plnění předmětu smlouvy ukázala jako nadbytečná, a
které zužují rozsah stavby, včetně rozsahu finančního sjednaného touto smlouvou.
l\fl-“`léněpráce musí být odsouhlaseny objednatelem a technickým dozorem stavebníka formou
zápisu do stavebního deníku.
Jakékoli případně vícepráce, tj. práce nepředpokládané v projektové dokumentaci a
oceněném výkazu výměr, jejichž potřeba vznikla v průběhu plnění smlouvy a které rozšiřují
rozsah stavby, včetně rozsahu finančního plnění sjednaného smlouvou, musí být ze strany
objednatele odsouhlaseny, jinak nebudou objednatelem uhrazeny. Potřebu víceprací musí
zhotovitel oznámit objednateli. Vpřípadě víceprací, které nepřekročí cenu díla dle této
smlouvy, budou tyto vícepráce odsouhlaseny objednatelem a technickým dozorem



10.

stavebníka formou zápisu do Stavebního deníku. Vícepráce, které překročí cenu dila dle této
smlouvy, lze provádět pouze na podkladě uzavřeného dodatku ke smlouvě.
Způsob ocenění Víceprací: na základě písemného soupisu víceprací doplní Zhotovitel
jednotkové ceny podle oceněného výkazu výměr; v případě, že požadované položky
víceprací v oceněném výkazu výměr uvedeny nebudou, bude jejich cena stanovena dohodou
smluvních stran ve výši nejvýše podle Sborníků cen stavebních prací vydaných obchodní
společností RTS, a. s., Lazaretní '13, 615 OO Brno pro příslušné období, ve kterém budou
vícepráce poptávány.
Požadavku objednatele na provedení Víceprací, změn dila je zhotovitel povinen vyhovět.
Není-li dohodnuto jinak, nezakládá to zhotoviteli nárok na posun smluvních termínů.
V případě změny závazků ze smlouvy dle Š 222 odst. 7 zákona č. '134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, bude tato změna odsouhlasena objednatelem a technickým dozorem
stavebníka formou zápisu do stavebního deníku.

či. x.
Vlastnictví díla, nebezpečí škody a pojištění

Vlastníkem zhotovovaného díla je od počátku objednatel. Zhotovitel je odpovědný za veškeré
škody na díle až do jeho předání.
Vlastníkem zařízení staveniště, Včetně používaných strojů, mechanismů a dalších věci
potřebných pro provedení díla, s výjimkou věcí případně předaných objednatelem, je
zhotovitel, který nese nebezpečí škody na těchto věcech, a to až do okamžiku vyklizení
staveniště.
Zhotovitel zajišťuje komplexní zabezpečení stavby a do doby jejího předání objednateli nese
odpovědnost za škody na zhotovovaném díle, na majetku vlastníka a za škody způsobené.
třetím osobám.
Škody, které zhotovitel způsobí svým Opomenutím, nedbalostí nebo neplněním podmínek
vyplývajících ze zákona, z technických nebo jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy, je
povinen bez zbytečného odkladu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit.
Zhotovitel do 14 dnů od podpisu této smlouvy O dílo doloží, že má uzavřenou pojistnou
smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za Škodu způsobenou zhotovitelem třetí
osobě v souvislosti svýkonem jeho činnosti, Ve výši nejınéně 5 mil. Kč. Toto pojištění Se
zhotovitel zavazuje udržovat v účinnosti po celou dobu zhotovování díla až do doby vydání,
případně nabytí právní moci kolaudačního Souhlasu nebo rozhodnutí.
Zhotovitel se po celou dobu trvání této smlouvy do doby protokolárního předání díla bez vad
a nedodélků zavazuje, že bude pojištěn Ve smyslu Výše uvedených ustanovení a že nedojde ke
snížení pojistného plnění. Zhotovitel je povinen udržovat platné pojištění i tehdy, pokud dojde
ke změně v rozsahu a povaze prováděného díla; v případě změn prováděného díla je povinen
pojištíovatele včas informovat a případně změnit rozsah pojištění tak, aby pojistná smlouva
poskytovala po celou dobu provádění díla pojistné krytí požadované touto smlouvou. V
případě změny pojistné Smlouvy v průběhu provádění díla je zhotovitel povinen předložit
objednateli doklad o změně pojistné smlouvy.
V případě, že zhotovitel nesplní svou povinnost uzavřít a udržovat platnou pojistku v
požadovaném rozsahu nebo nepředloží Objednateli ve stanoveném termínu plné znění
pojistných smluv, je objednatel oprávněn uzavřít a udržovat takové pojistné smlouvy vlastním
jménem, zaplatit jakékoliv pojistné nezbytné k uzavření a udržování takových pojistných smluv
a takové výdaje zapoěíst proti jakékoli pohledávce zhotovitele dle této smlouvy za objednatelem
nebo vymáhat tyto částky po zhotoviteli přímo.
Zhotovitel odpovídá i za škodu na díle způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo a s tím
související činnosti provádějí.

10



IU
:JD

'1.0.

ll.

či. xI.
Záruční a sankční podmínky

Zhotovitel odpovídá za to, že dílo dle této Smlouvy je Zhotoveno v souladu se Smlouvou podle
předané projektové dokumentace a veškerými zadávacími a Smluvními podmínkami, a že po
dobu Záruční doby bude mít vlastnosti stanovené Smlouvou, popř. příslušnými právními
normami a technickými předpisy. Zhotovitel odpovídá Za vady-f, které má dílo v době předání
objednateli. Za vady-f, které se projeví po odevzdání dila (Skryté vady), odpovídá Zhotovitel za
podmínek stanovených v občanském Zákoníku, není-li touto smlouvou Stanoveno jinak.
Zhotovitel poskytuje na stavební práce záruku v délce 60 měsíců, na ostatní součásti díla
(Zařízení, výrobky apod.) záruku v délce stanovené výrobcem, nejméně však 24 měsíců.
Záruční doba na celé dílo začíná běžet dnem předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.
Záruční doba neběží, pokud Zhotovené dílo nebo jeho část nelze bez omezení provozovat
z důvodu reklamované vady, a to až do doby jejího odstranění.
Reklamované vady uplatní objednatel písemné (tj. též faxem a elektronickou poštou), přičemž
Zhotovitel se zavazuje:

Zahájit odstraňování reklamované vady do 4 dnů ode dne doručení reklamace,
odstranit reklamované vady bránící v řádném užívání díla do 7 dnů ode dne doručení
reklamace, pokud nebude S ohledem na rozsah vady dohodnuto jinak,
odstranit reklamované vady nebránící v řádném užívání díla do 14 dnů ode dne doručení
reklamace, pokud nebude s ohledem na rozsah vady dohodnuto jinak.
Pokud zhotovitel Zadá část plnění díla jiné osobě (poddodavateli), je jediným garantem plnění
Smlouvy zhotovitel a na jeho vrub budou řešeny veškeré Záruky a sankce.
Náklady na odstranění reklamované vady nese Zhotovitel i ve sporných případech a to až do
rozhodnutí o vyřešení Sporu soudem.
Nenastoupí~li Zhotovitel k odstranění reklamované vady do 5 dnů po obdržení reklamace nebo
v dohodnutém termínu, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou
právnickou nebo fyzickou osobu. Takto odstraněné vady budou považovány Za odstraněné
zhotovitelem a Zhotovitel ponese dál záruku Za celé dílo v plném rozsahu dle této Smlouvy,
včetně vad odstraněných třetí stranou. Veškeré takto vzniklé. náklady uhradí objednateli.
Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněné, tzn., že jím
reklamovaná vada nevznikla Z důvodů na straně Zhotovitele a že se na ni nevztahuje Záruka,
resp. že vadu způsobil nevhodným užíváním díla, je Objednatel povinen neprodleně uhradit
zhotoviteli veškeré náklady Spojené s odstraněním takové vady.
V případě nedodržení dokončení kompletního díla je Zhotovitel povinen zaplatit objednateli
Smluvní pokutu ve výši 0,02 96 (procento) za každý den prodlení. Dílo se považuje za dokončené
a předané podpisem protokolu o předání a převzetí. Jednotlivé etapy díla se považují za
dokončené a předané podpisem dílčích protokolů o předání a převzetí.
Pokud Zhotovitel nepředloží do termínu zahájení díla objednateli doklady o svém pojištění
odpovědnosti a pojištění stavby, tedy příslušné pojistné smlouvy a potvrzení o zaplacení
pojistného, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výšce 1% (jedno procento) ze
sjednané ceny díla bez DPI-l. Objednatel je oprávněn požadovat smluvní pokutu ve stejné výši,
pokud následně zjistí, že Zhotovitel některé pojištění neudržuje na sjednaná rizika nebo ve
sjednaném rozsahu resp. výši pojistného plnění.
Zhotovitel Se zavazuje, že v případě nedodržení termínu vyklizení a vyčištění Staveniště zaplatí
objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč Za každý i jen započatý den prodlení.
Pokud zhotovitel neodstraní vady, nedodělky a drobné nedostatky Zjištěné při odevzdání díla
v dohodnutých termínech, uhradí zhotovitel objednateli Za každý den prodlení a každou
neodstraněnou vadu, nedodělek nebo drobný nedostatek smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč.
Pokud zhotovitel neodstraní řádně a včas vytčené Záruční vady díla nebo nenastoupí včas k
jejich odstranění, uhradí Zhotovitel objednateli za každý den prodlení a každou neodstraněnou
vadu, nedodělek nebo drobný nedostatek smluvní pokutu ve výši l.000,~ Kč.

11



_h.
)

14. Smluvní pokuty budou objednatelem vyúčtovány fakturou neprodleně po jejich uplatnění
Se Splatností 15 dnů od vystavení faktury. Objednatel má právo jednostraimě Započíst vlastní
pohledávku z titulu Smluvní pokuty i vůči nesplatným vzájerrmým pohledávkám
zhotovitele.

15. Zaplacením jakékoliv Smluvní pokuty není ani zčásti dotčen nárok objednatele na náhradu
škody způsobené porušením povinnosti Zajištěné smluvní pokutou ani povinnost
Zhotovitele zajištěna Smluvní pokutou.

16. Pro případ prodlení objednatele S placením Splatných peněžitých závazků vůči Zhotoviteli
Se Sjednává Smluvní pokuta ve výši 0,01 % denně Z dlužné částky

17. Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za škodu způsobenou objednateli neposkytnutím
dotace na realizaci této dodávky Z prostředků IROP Z důvodu porušení jakýchkoliv
Smluvních povinností zhotovitele, majících Za následek neposkytnutí těchto finančních
prostředků Z IROP objednateli. V případě neposkytnutí dotace na realizaci této dodávky z
prostředků IROP Objednatelí Z důvodu porušení jakýchkoliv Smluvních povinností ze
strany zhotovitele dle této Smlouvy, majících Za následek neposkytnutí těchto dotačních
finančních prostředků, uhradí Zhotovitel objednateli částku ve výši neposkytnutých
dotačních finančních prostředků Z IROP jako náhradu Škody tím vzniklé objednateli.
Splatnost této částky náhrady škody je 30 dnů od data uplatnění nároku na náhradu
prokazatelně vzniklé Škody.

18. Strany vylučují použití ustanovení Š 2050 Občanského Zákoníku.

čl. XIII.
Ostatní Smluvní ujednání

Vztahy smluvních stran touto smlouvou neupravené Se dále řídí příslušnými ustanoveními
občanského Zákoníku, případně dalšími souvisejícími právními předpisy ve Znění účinném ke
dni uzavření smlouvy.
Při dočasném nebo definitivním zastavení prací na díle z příčin na straně objednatele zaplatí
objednatel zhotoviteli skutečně vynaložené náklady.
Zhotovitel je povinen dodržovat podmínky pro čerpání předmětné dotace (zejm. podmínky
příslušného dotačního programu a metodickými pokyny). K plnění podmínek dotace je
povinen zhotovitel poskytovat objednateli patřičnou součinnost, lze-li to po něm spravedlivě
požadovat
Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel, jakožto veřejný zadavatel, uveřejní podle 'š 219 ZVZ,
na svém profilu tuto smlouvu včetně jejich Změn a dodatků, výši skutečně uhrazené ceny za
plnění veřejné zakázky, jež je předmětem této smlouvy, a případně Seznam poddodavatelů
zhotovitele.
Smluvní strany prohlašují, že předem Souhlasí s možným zpřístupněním, či zveřejněním celé
této Smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou
souvisejících, ke kterému může kdykoli v budoucnu dojít.
Zhotovitel se zavazuje, jako odborně způsobilá osoba, zkontrolovat technickou část předané
dokumentace nejpozději před zahájením prací na příslušné části díla a upozornit objednatele
bez zbytečného odkladu na zjištěné zjevné vady a nedostatky. Touto kontrolou není dotčena
odpovědnost objednatele za Správnost předané dokumentace.
Zhotovitel není oprávněn využívat chyb, špatného porozumění nebo jakékoli obdobné příčiny
k odůvodnění žádosti o Zvýšení ceny ve vztahu ke sjednané ceně v této smlouvě.
Veškeré písemnosti a výzvyT a reklamace se doručují na adresu objednatele nebo zhotovitele
uvedenou v této Smlouvě. Pokud v průběhu plnění této Smlouvy dojde ke změně adresyT
některého Z účastníků Smlouvy, je povinen tento účastník neprodleně písemně oznámit
druhému účastnikovi tuto Změnu a to Způsobem uvedeným v tomto článku. Do doby, než je
nová adresa druhé straně písemně sdělena, doručuje se na adresu uvedenou v čl. l smlouvy.

12



1.

[MJ
Nebyl-li objednatel nebo Zhotovitel na uvedené adrese Zastižen, písemnost se prostřednictvím
poštovního doručovatele uloží na poště. Nevyzvedne-li si ji účastník, považuje se zásilka za
doručenou okamžikem uložení, i když se adresát o uložení nedozvěděl, anebo se s obsahem
písemnosti neseznámil.
Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a
dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo Zmocnéncům pověřených
orgánů (CRR, l\/ll\v“`lR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího
kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní
správy) a je povinen vytvořit Výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly
vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.
Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) Zákona č. 320/ 2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě a o Změně některých Zákonů, ve Znění pozdějších předpisů, osobou povinou
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné V souvislosti s úhradou zboží nebo služeb
z veřejných výdajů. Tato povinnost se vztahuje na právnickou nebo fyzickou osobu, podílejíc
se na dodávkách Zboží nebo služeb hrazených z veřejných rozpočtů nebo veřejné finančn
podpory .

í
í

či. XIV.
Odstoupení od Smlouvy

Za podstatne porušení smlouvy dle Š 200111. občanského Zákoníku, při kterém je druhá strana
oprávněna odstoupit od smlouvy, se považuje zejména:
° vadnost díla již v průběhu jeho provádění, pokud zhotovitel na písemnou výzvu

objednatele vady neodstraní V stanovené lhůtě;
0 prodlení zhotovitele zahájením stavebních prací delším než 5 dnů od protokolárního

předání staveniště;
0 prodlení zhotovitele s dokončením díla o více než 10 dnů oproti Stanovenému

termínu,“
° prodlení objednatele s předáním staveniště či jiných podstatných dokladů pro plnění

smlouvy o více než 10 dnů,“
' úpadek objednatele nebo zhotovitele ve smyslu zák. č. 182/ 2006 Sb., insolvenčního

zákona;
0 porušování předpisů bezpečnosti práce a technických zařízení a bezpečnosti provozu

na pozemních komunikacích.
I zhotovitel i přes písemnou výzvu k nápravě provádí své práce neodborně nebo

v rozporu s projektovou dokumentací nebo používá ke splnění předmětu díla
nevhodné, případně jiné než schválené materiály;

I zhotovitel i přes písemnou výzvu k nápravě nedodržuje postup podle
schváleného projektu organizace Výstavby,“

I zhotovitel i přes písemnou Výzvu k nápravě porušuje povinnosti Vztahující se k
BOZP, znečištění okolí Včetně okolních komunikací, k pořádku na staveništi, k
obtěžování okolí nebo narušování životního prostředí,“

I zhotovitel je v prodlení s placením svým poddodaX--ˇatelům, přestože objednatel
řádně plní sve platební povinnosti ze smlouvy;

ı zhotovitel nesplní ani V termínu dodatečně stanoveném objednatelem
povinnost doručit platnou bankovní záruku nebo pojistnou smlouvu.

Objednatel má právo místo odstoupení od smlouvy písemně nařídit (vydat pokyn) zhotoviteli,
aby dílo nebo jeho určitou část nadále neprováděl a strpěl, aby zbývající dílo nebo jeho určitou
konkretizovanou část provedl sám objednatel nebo objednatelem zvolený náhradní zhotovitel.
V takovém případě platí, že Zaniká pouze Závazek Zhotovitele provést příslušnou část díla spolu
s nárokem na úhradu za tuto příslušnou část dila, a zhotoviteli vzniká Závazek uhradit

13



DJ
go

objednateli neprodleně po vyčíslení (Vyúčtování) veškeré náklady Spojené s náhradním
provedením díla Zvýšené o paušální režijní náklady objednatele ve výši 5% z přímých nákladů
na provedení příslušné části díla náhradním zhotovitelem. Smluvní Sankce (Smluvní pokuty),
náhrada škody a jiné nároky jsou tím nedotčeny.
V případě odstoupení od smlouvy Smluvní Strany provedou inventuru a vyúčtování dosud
provedených prací na díle. Zhotovitel Zároveň do dvou pracovních dnů od účinného
odstoupení od Smlouvy vyklidí místo provádění díla a protokolárně jej bez závad předá
objednateli.
Zhotovitel může od této smlouvy odstoupit v případě, že mu objednatel neumožní provádět
dílo za podmínek sjednaných v této Smlouvě.
Každá ze smluvních stran může Ve shora uvedených případech od této Smlouvy odstoupit po
předchozím písemném upozornění druhé Smluvní Strany. Dnem odstoupení od Smlouvyr je den
uvedený v doručovaném upozornění.
Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení druhé straně
Smlouvy, pokud Se účastníci nedohodnou jinak. Tímto není dotčeno právo objednatele na
náhradu škody v případě, že by závažným porušením Smlouvy Ze Strany zhotovitele a
odstoupením objednatele od smlouvy nebylo objednateli umožněno Čerpat Státní dotaci.
Objednateli náleží náhrada Škody až do Výše přiznané, ale neposkytnuté dotace.

CLXV.
Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními Stranami a účinnosti
ědnem podpisu Smlouvy o přidělení dotace na předmětnou akci v rámci Integrovaného
regionálního operačního programu.
Objednatel si vyhrazuje právo od Smlouvy v případě neposkytnutí či omezení finanční
prostředků ze Strany poskytovatele odstoupit, a to písemným jednostraımým úkonem
adresovaným zhotoviteli, který je účinný dnem doručení zhotoviteli, a to bez jakéhokoliv
nároku zhotovitele na úhradu Vzniklé Škody a Ostatních nákladů.
Jakékoliv změny a dodatky této Smlouvy jsou platné a účinné jen na základě písemných
oboustranně odsouhlasených dodatků podepsaných smluvními stranami. Změny Smlouvy se
Sjednávají zásadně jako dodatek ke smlouvě S číselným označením podle pořadového čísla
příslušné změnyT smlouvy. K návrhu dodatků k této smlouvě učiněných některou ze Smluvních
stran Se druhá Smluvní Strana zavazuje vyjádřit písemně ve lhůtě 15 dnů ode dne
prokazatelného doručení návrhu dodatku druhé Smluvní Straně. Po tuto dobu je tímto návrhem
vázána strana, která jej podala. Pro platnost dodatků se vyžaduje dohoda o celém textu dodatku.
Ie-li nebo stane-li Se některé ustanovení této Smlouvy neplatné či neúčinné, zůstávají ostatní
ustanovení smlouvy platná a účinná. Namísto neplatného či neúčinného ustanovení se použijí
ustanovení obecně závazných právních předpisů upravujících otázku vzájemného vztahu
smluvních stran. Smluvní Strany Se pak zavazují upravit Svůj vztah přijetím jiného ustanovení,
které by Svým obsahem nejlépe odpovídalo záměru ustanovení neplatného či rıeúčinného.
Platnost této smlouvy je ukončena splněním smluvních povinností Stran, písemnou dohodou
Stran, odstoupením od smlouvy nebo zánikem objednatele či zhotovitele bez právního
nástupce, eventuálně Zánikern oprávnění některé ze smluvních stran, které je nezbytné ke
splnění smluvních povinností této strany nebo k naplnění účelu této Smlouvy.
Při ukončení Smlouvy jsou smluvní Strany povinny Vzájemné vypořádat Své závazky, Zejména.
si vrátit věci k provedení díla, Vyklidit prostory poskytnuté k provedení díla a místo provedení
díla a uhradit veškeré splatné peněžité závazky podle Smlouvy-f. Zánikem Smlouvy rovněž
nezanikají práva na již vzniklé (Splatné) majetkové pokuty podle Smlouvy.
Tato smlouva je vyhotovena Ve (4) čtyřech Stejnopisech s platností originálu, z nichž objednáte]
obdrží tři (3) vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

14



8. Smluvní strany prohlašují, Že se seznamily S Celym textem této Smlouvy a Že Smluvním
podmínkám porozuměly a nemají vůČi nim Žádnych vyhrad a Že tato smlouva vyjadřuje
Skutečnou, svobodnou a vážně míněnou vůli Smluvníeh Stran a Že nebyla ujednána v tísni Či Za
nevyhodnyeh podmínek pro Žádnou Z nich. Na důkaz jejich prave a Svobodné vůle přijmout
všechny Závazky Z teto smlouvy vyplývající k ní připojuji Smluvní Strany své podpisy.

9. Nedílnou součástí Smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha Č. 1 - Nabídková rozpočty Zhotovitele (oceněné Soupisy stavebních prací, dodávek a
služeb)
Příloha Č. 2 - Harmonogram plnění (aktualní bude \-ˇ}-ˇhoto\flˇen před podpisem smlouvy).

V Detkovicíeh dne 5.9.2018 V Brně dne 13.8 Ě

Za objednateťle: za zhotoviteln

Jan Vrána Radim Da èček
Starosta jednatel

15



Položkový rozpočet Stavby

Stavba: 002 Stavební úpravy - Dětkovice

Objednatel: IC:

DIC:

Zhotovitel: DANN Co. S.r.o.

Libušino údolí 515/154

623 00 Brno

IC: .02210649

DIČ: 0202210649

Rozpis ceny Celkem

HSV 1 976 448,94

PSV 2 832 928,81

MON 425 822,25

Vedlejší naklady 45 300,00

Ostatní naklady 0,00

Celkem 5 280 300,00

Rekapitulace daní

Základ pro Sníženou DPH 15 O/ø 5 280 300,00 CZK

Snížená DPH 15 0/0 792 045,00 CZK

Základ pro Základní DPH 21 O/0 0,00 CZK

Základní DPH 21 0/0 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 6 072 345,00 czK

V Bmë dne 13.08.2018

Dan ček Radi
Za Zhotovitele . :r I Za objed

x\c‹v\ LVC'ĹIU 'G

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, as. Stranka 1 z 3



Rekapitulace dílčích částí
Číslo

01

01

02

03

04

05

06

Nazev

Dètkovice 53 - Stavební úpravy

Stavební cast

Elektroinstalace - bleskosvod

Elektrointalace - slaboproud

Elektroinstalace - silnoproud

Vzduchotechnika

Zd ravotech nika

Základ pro
sníženou DPH

1 134 748

0

50 365

70109

305 148

192 980

516146

Základ pro základní
DPH DPH celkem

170212

0

7 555

10516

45 772

28 947

77 422

Cena celkem

1 304 960

0

57 920

80 625

350 921

221 927

593 568

0/4:

100

27

17

45

Celkem Za stavbu 1 134 748 170 212 1 304 960 1 00

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

61

62

63

64

89

94

95

96

97

713

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Zemní práce

Základy a zvláštní Zakládání

Svisle a kompletní konstrukce

Vodorovná konstrukce

Komunikace

Úpravy povrchu1 podlahy

Upravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Výplně otvorů

Trubni vedení

Ostatní konstrukce na trubním vedení

Lešení a Stavební výtahy

Dokončovaci konstrukce na pozemních
stavbách

Bouráni konstrukcí

Prorážení otvorů

Izolace tepelné

HSV

HSV

HSV

HSV

HSV

HSV

HSV

HSV

HSV

HSV

HSV

HSV

HSV

HSV

HSV

HSV

PSV

26 345112

5132,50

456 871186

477 992,39

16 846.95

337 959.98

23 744,25

152 329,21

73 352,79

13 004.00

7 883175

131.50

7 507,50

6 080,00

61 727,89

268 848,64

211 517„94

Stránka 2 z 3



Vnitřní kanalizace

Vnitřní vodovod

Zařizovací předměty

Vzduchotechnika

Konstrukce tesařské

763 Dřevostavby

7631 Konstrukce sádrokartonové

764 Konstrukce klempířské

765 Krytiny tvrdé

766 Konstrukce truhlářské

767 Konstrukce Zámečnické

769 Otvorové prvky z plastu

771 Podlahy Z dlaždic a obklady

776 Podlahy povlakové

781 Obklady keramické

784 Malby

M21 Elektromontáže

Montáže sdělovacích, signalizačnich aM22 ˇ , _.. .zabezpecovacıch Zarızenı

096 Přesuny suti a vybouraných hmot

VN Vedlejší náklady

PSV

PSV

PSV

PSV

PSV

PSV

PSV

PSV

PSV

PSV

PSV

PSV

PSV

PSV

PSV

PSV

MON

MON

PSU

VN

67 593,73

134 560,77

262 208,77

165 595,29

88 991,87

201 683,00

198 719,61

262 581,00

43 608,00

223 167,94

266 281,20

298 557,18

47 933,01

154 889,48

161 710,64

43 329,38

355 513,73

7010852

40 690,61

45 300,00

Cena celkem 5 280 300,00 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 3 Z 3



Položkový rozpočet
002 Stavební úpravy - Dětkovice

01 Dětkovíce 53 - Stavební úpravy

01 Stavební část

P.č. Číslo položky Název položky MJ ITIHOŽSÍVÍ cena l MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 2 434.72

.A
(_

.h
-I

à
-Ĺ

A
J
M

Díl:

139601101

162601102
162201203
167101201
199000005

2

Ruční výkop jam. rýh a šachet v hornině tř. 1 - 2
(0.5*0.5"1 .0_}'”3+‹;j0.47*0.5"“1 .01
0.5
Vodorovná přemístění výkopku z hor.1»4 do 5000 m

Vodorovná přemístvýkopku. kolečko hor.1-4. do 10m
Nakládání výkopku z hor.1 + 4 - ručně
Poplatek za skládku zeminy 1- 4

Základy a Zvláštní zakládání

m3

m3

m3

m3

1.48500
0.98500
0.50000
1.48500
1.48500
1.48500
3.50000

561.00

164.50
148.00
429,00
143.00

833.09

244.28
219.78
637.07
500.50

5 132.50

O)

Díl:

275321321
275361821

3

Železobeton základových patek C 20/25
Výztuž Základových patek z betonářskě ocelí 10505

Svislě a kompletní konstrukce

m3 1.50000
0.05000

2 415.00
30 200.00

3 622.50
1 510.00

456 871.86

(D

10

11
12
13
14
15

17

Díl:

310239411

311238154

311238130

317168112
317168131
317168133
317168135
341361321

3422481 12

346275112

346275115

4

Zazdívka otvoru plochy do 4 m2 cihlami na MC. S
použitím suchá maltově směsi
i.3.9*3.0"0.3+0.57^1.5*21

Zdivo keramické 30 P15. tl. 300 mm
Obvodová zdàvo : (_14.2*2+17_0'i*2.75

Vnitřní zdivo :
rjj5.385+1.5+0.115+2.91+1 5+0115+1.735+0.3+1_2+1_2+1.
5+1.435+0.115+1.77+0.9+0.9+1.2+1.2+0.3+1_735+0.3+0.
3+1.5+2.91+1.5+0.115+5.385'_;›*2.T5

Odpočet otvoru obvod :
(__1.5*2.07*10+2.35*1.35+1.5`*'1.5*2_}*~1

Odpočet vitřnich otvoru : í1.0*2.1"4}*-1

Zdivo keramická 19 AKU P+D P15 na MC 10. 0.190 mm

(16.02.75)
Překlad keramický plochý 115×71×1250 mm
Překlad keramický 7 vysoký 70×235×1250 mm
Překlad keramický 7 vysoký 70×235x1750 mm
Překlad keramický 7 vysoký 70x235×2250 mm
Výztuž stěn a příček Z betonářskě oceli 11373
7.6*01
Příćky keramická 11.5 P+D na MVC 5. tl. 115 mm
(5.385+3.3+3.05+2.24+1.65H .435+2_24+3.3+3.06+5.385
+1 .05+1.5+1.885*2+1.820+2_910+2835+405+09+405+2
_835+1.05+1.82+0.9+1,805*`2+1_5+2.91_í*3.0

Odpočet otvoru : (10*0.9"*2.05+8"“0.9""2.05'l'ˇ~1

Přizdívky Z desek porobetnových tl. 75 mm

í.1.805+1.82l*2+í1.77*2+2.24+1.77*2+2.24jí*2.75

Přízdívky z desek porobetonových tl. 150 mm

('0.9*4`^'1.8`}

Vodorovná konstrukce

m3

m2

m2

kus

kus

kus

kus

m2

m2

m2

5.22000

5.22000
185.04625
12485000
10731875

-38.72250

8.40000
44.27500

44.27500
19.00000
21.00000
22.00000
40.00000

0.76000
0.76000

172.48500
205.69500

83.21000
39.04000
39.04000
6.48000
6.48000

4 670.00

1 020.00

835.00

245.00
322.00
456.50
656.00

30 200.00

650.00

498.50

702.00

24 377.40

188 747.18

36 969.63

4 655.00
6 762.00

10 043.00
26 240.00
22 952.00

11211525

19 461.44

4 548.96

477 992.39

20

2 _L

411321414

411351101

411351202

Stropy desková Ze železobetonu C 25/30
('13.9*'16.7)*0.18
Bednění stropu deskových - prostup pro rozvody. řezivo

Odstranění bednění stropu deskových do 3.5m. 5kPa
(13.91157)

m3

soubor

m2

41.78340
41.78340

3.00000

232.13000
23213000

2 650.00

1 500,00

156.50

110 726.01

4 500.00

36 328.35



22

23
24

25

26

27
28

29

30
3
32

Díl:

_'k

411351203

411354182
411361821

413321414

413351107

413351108
417321414

417351115

417351116
417361821
440351231

5

Bednění stropu deskových. podepření,do 3.5m. 10kPa

Příplatek k podpér. konstr. stropu 5 kPa - odstr.

Výztuž stropu z betonářské oceli 10505
4.774
Nosníky z betonu železového C 25/30
t_0.22*14*0.31
Bednění nosníku - Zřízení
ˇi4rąjo.22*2+0.31
Bednění nosníku - Odstranění
Ztużující pásy a věnce Z betonu železověho C 25/30
Obvodové zdivo 1 1'14212+17.0*2_1*0.3*0.25

Vnitřní Zdivo ;
(5385+1.5+0.115+2.91+1.5+0.115+1.735+O.3+1.2+1.2+1.
5+1.435+0.115+1.7?+0.9+0.9+1.2+1.2+0.3+1.735+0.3+O.
3+1 .5+2.91+1 .5+0.1 15+5.385_i*0.3“'0.25
Bednění Ztužujících pásu a věncu - zřízení
Obvodové zdivo: ij'14,2"*2+1T.0*2_1*í_'0.3+0.25*21

Vnitřní zdivo I
1,'5.385+1.5+0.1'15+2.91+1.5+0115+1.735+O.3+1.2+1.2+1.
5+1.435+0.115+1.77+0.9+0.9+1.2+1.2+0.3+1.735+0.3+0.
3+1.5+2.91+1 .5+O.1 15+5.385_1*1_0.3+0.25*2_l

Bednění Ztužujících pásu a věncu - Odstranění

Výztuž ztužujících pásu a věncu z oceli 10505
Příplatek k podpěrné konstrukci do 5 kPa-zřízení

Komunikace

m2

m2

m3

m2

m2

m3

m2

m2

m2

232.13000

232,13000
4.77400
4.77400
0.92400
0.92400

10.36000
10.36000
10.36000
7.60688
4.68000
2.92688

81.14000
49.92000
31.22000

81.14000
0.85000

232.13000

350,00

10,70
30 200,00

2 645.00

524,00

182,00
2 730,00

292,50

61.80
28 930,00

63,20

81 245.50

2 483.79

144 174.80

2 443.98

5 428.64

1 885.52
20 766.78

23 733.45

5 014,45
24 590.50
14 670.62

16 846,95
33
34
35
36
37

Díl:

564261111
564861113
596215041
596291113
639561121

6

Podklad ze Štěrkopísku po zhutnění tloušt'ky 20 cm

Podklad ze Štěrkodrtí po zhutnění tloušťky 22 cm

Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drté tl. 5 cm

Řezání Zámkové dlažby tl. 80 mm
Obrubnik zahradní výšky 250 mm, Šedý

Úpravy povrchu, podlahy

m2

m2

m2

20.00000
20.00000
20.00000
15.00000
12.00000

141,00
195.00
243,00
199,53
189,50

2 820.00
3 900.00
4 860.00
2 992,95
2 274.00

337 959,98
38

39

4

4 -I
Ű

601015212

602015222

611472111
612421637

Omítka Stropu jádrován klasik Strojně. tloušťka vrstvy 15
mm
Omítka stěn jádrovástrojně. tloušťka vrstvy 15 mm
1.5.385+3.3+3.06+2.24+1.65+1.435+2.24+3.3+3.06+5.385
+1.05+1.5+1.885*2+1.820+2.910+2.835+4.05+0.9+4.05+2
.835+1.05+1.82+0.9+1.805*2+1.5+2.91'J*3.0*2

Odpočet otvoru ; 110*0.9*;2.05+8"0.9*2.05_1*~1*2

115.1*275'1
Obvodové zdivo: l'14.2"'2+17.0f1`*`2.75

Vnitřní zdivo z
1Ĺ_5.385+1.5+0.115+2.91+1.5+0.115+1.735+0.3+1.2+1.2+1.
5+1 .435+0.1 15+1.77+0.9+0.9+1.2+1.2+0.3+1.735+0.3+0.
3+1.5+2.91+1.5+0.115+5.3851*2.75*2

Odpočet otvoru obvod :
(Ĺ1.5*2.07*10+2,35*1.35+1.5*1.5*2__1*-1
Odpočet vitřních otvoru : 1_Q1.0*2.1*4Ĺ1*-1*2

111.805“ .82'1*2+(1.7`ř“2+2.24+1.771'2+2.24j1*2.75j1*-1

í_0.9"'4*1 .811-1

(_3.9*3.0*0.3+0.5T*'1.51

Omítka Stropu klasická, se Štukem ze suché směsi

Omítka vnitřní zdiva. MVC. Štuková
1'5.385+3.3+3.06+2.24+1.85+1.435+2.24+3.3+3.05+5.385
+1.05+1.5+1.885'124-1.82042.910+2.835+4.05+0.9+4.05+2
.835+1.05+1.82+0.9+1.805""2+1.5+2.91Í.'""'3.0*2

Odpočet otvoru : 1'1010.912.05+8*0.9*2.05Ĺ)`*-1*2

1.16.1*2751

m2

m2

m2

m2

23.52000

632,05500
41139000

-6642000

44.27500
12485000

21463750

-3872250

-1680000
09.04000

6.48000
4.36500

23.52000
497.05500
41139000

-66.42000

44.27500

247,00

282.50

417,00
268.00

5 809,44

178 555.54

9 807.84
133 210.74



42

43

Díl:

612425931

622473187

61

Obvodové zdivo : (_14.2"2+1?.0_i*2.75
Vnitřní zdivo :
(5.385+1.5+0.115+2.91+1.5+0.115+1.735+0.3+1.2+1.2+1.
5+1.435+0.115+1.77+0.9+0.9+1.2+1.2+0.3+1.735+0.3+0.
3+1.5+2.91+1.5+0.115+5.385j1*2.75""2

Odpočet otvoru obvod :
1;'1.5*2.07*10+2.3-511.35+1 .51'1 .5129-1
Odpočet vitřnich otvoru i lj1.0“2.1“"4fı'ˇ`~1*2

((1.805+1.82_l*2+1j1.77*2+2.24+1.77*2+2.24.i""2.751*-1

(0.91411 .811-1
(3.9*3.0"0.3+0.5?*1.51
Odpočet Obkladu : -135
Omltka vnitřního Ostěni - štuková
Otvory ostění .
1.1.1.5*2+2.07')*10+1_2.35*2+1.3521+ij1.5*2+1.5_;i+z_1_5*“2+0.ô"ˇ`4
l+lj1.0*2.05*`2l}*'0.22

Příplatek za Okenní lištu (APU) - montáž. včetně dodávky
lišty
Otvory ostění i
(11.5*2+2.OT`_1"10+112.35*2+1.351+i;1.5*2+1.5jjí+[_1.5*2+0.6*4
Í)+{j1.0*2.05"*2ljl

Upravy povrchů vnitřní

m2

12485000

21463750

68.72250

~16.80000
-3904000

-6.48000
4.36500

-13500000
15.56500
15.56500

70.75000

70.75000

479.50

44.00

7 463.42

3113.00

23 744.25
44

45

Díl:

612409991

612423521
62

Začištění omítek kolem oken.dveří apod.. s použitím
suché maltově směsi
Otvory ostěni : ílj1.5”"4+0.5*4jı+í.1.0*2+2.05*21fl

Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm. hladká
Úpravy povrchů vnější

m2

14.50000

14.50000
35.00000

56.50

655.00

819.25

22 925.00
152 329.21

46

47

48

49

50

5 _'L

Díl:

622311135

622311554

622311563

622315015

622421494

622473187

63

Zateplovací systém. fasáda. EPS F tl.150 mm. s omítkou
silikonovou 3.1 kg/m2
Obvodové Zdivo .ˇ ('14.2*2+1T.0}*3.175
Odpočet otvoru obvod :
1.1.5*2.07*10+2.35*1.35+1.5'“1.5*2_)*v1
Zateplovací systém. Ostěni. XPS tl. 40 mm. s omítkou
silikonovou 3.1 kg/rn2
Otvory ostění 1
111.5*2+2.07_jl`*10+i_2.35'*2+1.35_Í1+111.5"ˇ2+1.5.l+-:j_1.5*2+0.5**4
)+l_1.0*2.05*2i_í*0.35
Zateplovací systém. parapet. XPS tl. 30 mm
(_1.5*4+2.07'^'2l*0.35
Soklová lišta tl. 150 mm
17*2+14.5*2
Doplňky Zatepl. systému. podparapetní lišta s tkan
(1.5*4+2.0?*2_1

Příplatek Za Okenní lištu (APU)

Otvory ostění :
('11.5*2+2.07_`.i*10+1Ĺ2.35*2+1.35'}+l'1.5*2+1.5jl+l1.5*2+0.6"*4
Íl+lÍ1.0*2.05*2_í.í

Podlahy a podlahové konstrukce

m2

m2

m2

105.42250

14414500

~38.72250

24.76250

24.76250

3.54900
3.54900

63.00000
63.00000
10.14000
10.14000
70.75000
70.75000

950.00

1 468.00

768.00

134.00

75.70

55.00

10015138

36 351.35

2 725.63

8 442.00

767.60

3 891.25

73 352.79
5 M

5
Díl:

ĹAJ

632411150

632441491
64

Potěr ruční zpracování. tl. 50 mm. anhydrit 25. 25 MPa

t'3.08+8.98+1.8+5.92+8.25+11.79+12.25+3.29+1.56+6.57
+16.48+17.77+4.29+1.29+6.57+1.29+4.29+17.77+16.46+
5.92+1.56+3.29+12.25+11.79+8.25'l

Broušení anhydritových potéru

Výplně otvorů

m2

m2

192.78000

19278000

192.78000

367.00

13.50

70 750.26

2 602.53

13 004.00
5
5

Díl:

ĹI
ı-v
ľì'

- 642942111
553310663
95

Osazení zárubní dveřních ocelových. pl. do 2.5 m2
Zárubeň ocelová 300. 900x1970 L. P

Dokoncovací konstrukce na pozemních
stavbách

kus
kus

4.00000
4.00000

586.00
2 665.00

2 344.00
10 660.00

6 080.00

5
5

Díl:

"-
.I
Ű

'ì 953981103
953981104

96

Chemické kotvy do betonu. hl. 110 mm. M 12. ampule
Chemické kotvy do betonu. hl. 125 mm. íVl 16. ampule

Bouráni konstrukcí

kus

kus

8.00000
16.00000

180,00
290.00

1 440.00
4 640.00

61 049.89



58
59
60
6 _'ı

Díl:

968061 1 12
968061 125
968062245
764410850

97

Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1.5 m2
Vyvěšeni dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2
Vybouráni dřevěných rámu oken a dveří
Demontáž oplechováni parapetu.rs od 100 do 330 mm

Prorážení otvorů

kus

kus

m2

575.00000
20.00000

38750000
239.10000

12.45
14.50

115.52
36.96

7 158.75
290.00

44 764.00
8 837.14

260 062.64
62

63

64

Díl:

971 038691

973022461

970001

713

Vybourání otvoru cihly dutě pl. 4 m2. nad 15 cm
1 .0120511345
Vysekání kapes zed' kamenná pl. 0.25 m2. hl. 45 cm na
překlad
Demontáž krytiny demontáž krovu a Odstranění vazných
trámu. bourání komínu. odstranění nadezdívek.. lívídace a
odvoz dopadu na skládku

Izolace tepelně

m3

kus

Soubor

0.92250
0.92250
4.00000

1.00000

766.00

639,00

256 800.00

706.64

2 556.00

256 800.00

181 247.7665

66

Ű') "ˇ~1

68

69
70

71

Díl:

713111121

713111111

713111211

713121111

713191100
631508295

63151423

762

Izolace tepelně stropu rovných spodem. drátem. 1 vrstva -
materiál ve specifikaci
Izolace tepelně stropu vrchem kladené volně. 2 vrstvy -
včetně dodávky minerální vaty 2 x tl. 130 mm

(14.2ř1 7)
Montáž parozábrany krovu spodem S přelepenim spoju.
folie Standard
Izolace tepelná podlah na sucho. jednovrstvá. včetně
dodávky min. vata akustická tl. 60 mm
Položení separační folie. včetně dodávky fólie PE
Pas izolační minerální vata tl. 200 mm venkovní podhled

6.1118
Deska z minerální plsti tl. 100 mm
(3.08+8.98+1.8+5.92+8.25+11.79+12.25+3.29+1.56+6.57
+16.48+17_77+4.29+1.29+6.57+1.29+4.29+17.77+16.48+
5.92+1.56+3.29+12.25+11.79+8.25ÍI“1.02

Konstrukce tesařskě

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

192.00000

241.40000

24140000
198.00000

196.63560

205.00000
10.98000

10.98000
196.63560
19663560

77.60

275.00

81.60

240.00

30.20
281,50

139.00

14 899.20

66 385.00

16156.80

47192.54

6191.00
3 090.87

27 332.35

88 991.87
72

73

74

75

Díl:

762341210

762421 120

762841110

60512542A

763

Montáž bednění střech rovných. prkna hoblovaná na Sraz

Montáž obložení stropu Iignátem tI. do 8 mm. včetně
dodávky. deska cementotřísková tl. 8 mm
6.1118
Montáž podbíjeni stropu. prkna hrubá na sraz. včetně
dodávky řeziva. prkna tl. 24 mm
Prkno SM/JD hob|.|l.jak.tl.2.2 dl.200-390 Š.17-24
275*O.O22
Dřevostavby

m2

m2

m2

m3

275.00000

10.98000

10.98000
25.00000

6.05000
6.05000

75,20

206.50

200.00

10 090.00

20 680.00

2 267.37

5 000.00

61 044.50

201 683.00
76
77

Díl:

762795000
763100001

7631

Spojovací prostředky pro vázané konstrukce
Montáž a výroba střešních vazníku. příhradový vazník

Konstrukce sádrokartonové

m3

soubor

8.20000
1.00000

815.00
195 000.00

6 683.00
195 000.00

198 719.6178

79

80

342264051

342264051

342264098

Podhled sádrokartonový na Zavěšenou Ocel. konstr.`
desky standard tl. 12.5 mm. bez izolace
(3.08+8.98+1.8+5.92+8.25+1`1.T9+12.25+6 5?+16.48+17.
77+4.29+1.29+6.57+17.77+16.48+5.92+12.25+11.79+8.2
5.)
1.NP :
(3?.98+2.18+9.T2+5.23+2.09+5.5+3.17+49.9+30.15+15.4
5+1 .68+5.28+5.91;
Podhled sádrokartonový na Zavěšenou ocel. konstr..
desky standard ímpreg. tl. 12.5 mm. bez izolace
(j3.29+1.56+4.29+1.29+1.56+3.29+4.29+1.29Ťí
1.NP:(2.38“.33+3.29+1.59+1.56+1.13'I
Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2
(3.08+8.98+1.8+5.92+8.25+3.29+1.55+6.57+4.29+1.29+6.
57+1.29+4.20+5.92+1.55+3.29+8.25;í
1.2.19+9.?2+5.23+2.09+5.5+2.38+1.33+3.1F+3.29+1.59+1.
56+1.69+5.28+5.91+1.13_í

m2

m2

m2

351.75000

17750000

174.25000

32.14000

20.86000
11.28000

128.26000
76.20000

52.06000

456.00

480.00

178.50

160 398.00

15 427.20

22 894.41



Dil: 784 Konstrukce Klempířské 282 581,00
8
82
83

_'L

84

85

88
87

88
89

Díl:

784252803
784252492
7848931 10

7848931 1 1

784893128

784893128
784901205

784908102
784908109

785

Žlab podokapní pulkulatý rs. 280 mm
Montáž háku Z Pz pulkruhových
Taěkové tabule, pozinkovaný plech, Standard tl. 0,5 mm,
povrchová úprava PE
Hřebenáč: oblý s těsněním, premium tl. 0,5 mm.
povrchová úprava PE
(Ĺ2.8+11.3*4}
Hřebenáč kominek odvětrávací, DN 125mm. izolovaný

Střešní světlík, rozměr 800 x 800 mm
Okapový plech, tl. 0,5 mm, RŠ 205 mm. povrchová
úprava PE
Kotlík žlabový konícký,vel.žlabu 150 mm, PZ
Odpadní trouby kruhové, D 100 mm, PZ
Krytiny tvrdé

kus

m2

kus

kus

kus

80,00000
81,00000

285,00000

48,00000

48.00000
8.00000

1.00000
40,00000

4,00000
24,00000

415,00
175,00
488,00

880,00

5 405,00

7 584,00
282,50

381,50
584,00

24 900.00
10 875,00

128 790,00

32 840.00

32 430.00

7 584,00
10 500,00

1 528,00
13 538,00

43 808,00
90
9
92

_L

93

Díl:

785799231
785799312
785901001

6r35244o
766

Montáž kontralaťování při vzdálenosti latí do 1 m
Montáž folie na bednění přibitím
Montáž podstřešní fólie
(ˇl4,2-0.45__l'“í1720.45)
Střešní folie separační a mikroventilační
Konstrukce truhlářské

m2

m2

m2

m2

191,00000
275,00000
227.58250
22758250
295,00000

18,00
29,80
32,00

85,00

3 058.00
8 195,00
7 282,00

25 ozsbo
223 167,94

94
95
98
97

98

99

100

101

102

103

104
105
108

Díl:

788231111
788427112
788895212
78801

78802

78803

78804

78805

78808

788420010

1124
80517110
81187178

787

Montáž stahovacích pudních Schodu
Podkladový rošt pro obložení podhledu
Montáž prahu dveří jednokřídlových Š. do 10 cm
T01 Vstupní dveře 900x1970, protipožární, CPL včetně
kliky a kukátka D+M
T02 Vstupní dveře 900x1970, protipožární, CPL včetně
kliky a kukátka D+M
T03 Interiérové dveře,CPL prosklené 3/3 pískované sklo
včetně kliky D+M včetně Obložkové Zárubně, 800x1970

T04 Interiérové dveře,CPL prosklené 3/3 pískované Sklo
včetně kliky D+M včetně obložkové Zárubně, 800×1970

T05 Interiérové dveřeCPL včetně kliky D+M včetně
obložkové zárubně. větrací mřížka , 700×1970
T06 Interiérové dveře,CPL včetně kliky D+M včetně
obložkové zárubně, větrací mřížka, 700×1970
Obklad podhledu palubkami pero-drážka. palubky SM/JD.
lakování
‹;ˇ17,3+14.5*2l“0.9
201 Pudní Schody 2800×600x1200 mm
Latı střešní 30x50 mm
Prah dubový délka 90 cm Šířka 10 cm tl. 2 cm

Konstrukce Zámečnické

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

m2

kus

m3

kus

1.00000
185,00000

4.00000
2,00000

2,00000

5.00000

5.00000

4,00000

5,00000

41,87000

41.87000
1.00000
0,85000
4,00000

3 443,79
70,30
74,80

9 300,00

9 300,00

8 200,00

8 500,00

8 500,00

8 500,00

840,00

15 300,00
5 785,00

87,80

3 443,79
13 005.50

298,40
18 800.00

18 800.00

31 000,00

32 500,00

28 000.00

32 500,00

28 888,80

15 300.00
4 900.25

351.20

288 281,20
107

108
109

110
111

112

Díl:

787995105

998787101

78703

78717
7891.5

78918

789

Venkovní Schodiště - včetně kotvení, spojovacího
materiálu, nášlapu D+M
Přesun hmot pro Zámečnické konstr., výšky do 6 m
202 Rámová konstrukce Z jeklu, atypická konstrukce
výplň tahokov D+M včetně kotvení
205 Dveře sklepní jednokřídlé kovové
203 Poštovní schránka, nerezová ocel 300×400×80 mm

204 Dveře sklepní jednokřícllě kovové

Otvorové prvky Z plastu

soubor

t
soubor

kus

ks

ks

1,00000

3.10000
1,00000

2,00000
1,00000

2 ,00000

135 859,00

882,00
78 850,00

9 200,00
12 300,00

9 200,00

135 859,00

2 872,20
78 850.00

18 400.00
12 300.00

18 400,00

298 557,18
113
114

115

788801211
788711001

R 789-0

Těsnění okenní spáry. ostění, PT folie+ PP páska
Montáž plastových oken a balkdveří s vypěněním
í'l.0*2+2.05“2+l1.5*2+0,6'*'2`íˇ`*2+1.35172+2.38“2+1.5*'2+2.38
*2+rf2.07*2+1.5*2)*10+1.5*4+1.5“4Íl
F01 Dveře vstupní platové 1000x2050 ks

114.00000
113,12000
11312000

1,00000

129,50
207,92

28 750,00

14 783,00
23 520,18

28 750.00



116

117

118

119

120

121

DÍII

R 769-0

R 769-0
R 769-0

R 769-0

R 769-0

R 769-0

771

F02 Okno plastově. izolační trojsklo. včetně vnějších a
vnitřních parapetù` 1500x600
FO3 Dveře vstupní plastově 1350x2380
F04 Dveře plastové v interiěru včetně fixních prvku.
1500x2380
F05 Okno plastové. izolační trojsklo. včetně vnějších a
vnitřních parapetü. 2070x1500
FOES Okno plastové. izolační trojsklo` včetně vnějších a
vnitřních parapetü. 1500x1500
F0? Okno plastové. izolační trojsklo. včetně vnějších a
vnitřních parapetu. 1500x1500
Podlahy Z dlaždic a Obklady

ks

ks

ks

KS

ks

ks

2.00000

1 .00000
1 .00000

10.00000

1.00000

1.00000

8 650.00

39 870.00
29 574.00

12 300.00

10 890.00

10 890.00

17 300.00

39 870.00
29 574.00

123 000.00

10 890.00

10 890.00

47 933.01
122

123
124

125

126

127

128

Díl:

771101142

771101147
771101210

771130111

771575109

771578011
711

776

Hydroizolačni stěrka dvouvrstvá
(3.29“.56+4.29+1.29+1.55+3.29+4.29+1.291
Bandaž koutù - provedení
Penetrace podkladu pod dlažby
(j3.29+1.56+4.29+1.29+1_56+3.29+4.29+1.292ı+308+8.98+
1.8
Obklad soklíku rovných do tmele výšky do 100 mm
í205+1.10+2.75+1.0+1.0+0.16}*2-0_9*4
Montaž podlah keram..hladkě. tmel. 30x30 cm. Soloflex
(lepidlo). ASO-Flexfuge (spárhmota)
Spara podlaha - stěna. Sílíkonem
Dlažba dle výběru investora

Podlahy povlakově

m2

m2

m2

m2

20.86000
20.86000
18.00000
34.72000
34.72000

12.52000
12.52000
37.72000

180.00000
45.00000

151.00

30.10
37.70

75.60

382.50

48.10
420.00

3 149.86

541.80
1 308.94

946.51

14 427.90

8 658.00
18 900.00

154 889.48
129

130
131
132

133

134

135
136
137
138

Díl:

776101121

776421 100
776431020
776521200

776572100

776981113

28341110.A
28342451
28410101
69741074.A

781

Provedení penetrace podkladu

(5.92+8.25+11.79H2.5+6.5'7+16.48+17.?7+6_57+1?_T“7+1
6.47+5.92+12.25+1 1 .?9+8.251l
Lepení podlahových Soklíku Z PVC a vinylu
Lepení podlahových soklíku z kobercových pásu
Lepení povlakpodlah. dílce PVC a vinyl. Chemopren
(5.92+8.25+6.57+1 T.?7+6.5.T+1 2.77+5.92+8.25_}
Lepení povlakových podlah Z pasu textilních. pouze
položení - koberec ve Specifikací
(11.79H2.25+16.47+16_48+12.25+11.79.1
Lišta hliníková přechodová. ruzna výška krytin - lišta hliník

Soklík kobercový pro vybraný koberec
Lišta soklová PVC pro marmoleum
Marmoleum Dle výběru investora
Koberec dle výběru investora

Obklady keramické

m2

m2

m2

m2

m2

158.30000
15830000

87.00000
93.00000
77.02000
77.02000
81.03000

81.03000
16.00000

90.00000
85.00000
85.00000
90.00000

15.20

52.90
67.30

208.50

131.50

275.50

130.00
150.00
430.00
550.00

2406.16

4 602.30
6 258.90

16 058.67

10 655.45

4 408.00

11 700.00
12 750.00
36 550.00
49 500.00

161 710.64
139
140

141

142

143

781101142
781101210

781111115

781111116

781475120

Hydroizolační stěrka dvouvrstvá
Penetrace podkladu pod obklady
2.02 : (.1.5+1.2)*2*205
2.07 : 1:1 .805+1.821*2*205
208 : l1.735+0.9)*2*205
2.12 : íj'2.2ćí+1.77)*2*205
2.13 : í"0.9+1 .4351t'2*`205
2.15 .ˇ (2.24+1.??_l*2*205
2.16 : (0.9+1.435Ĺl*2*205
2.20: í00+1.735)*2*205
2.21 z í1.805+1.820'l*2ˇ"`205
Odpočeto otvoru 2 í2.05`*0.9'.l*9"'-1
Kuchyn ; (2.91+2.91+2.85*21*O.6
Otvor v obkladačce diamantkorunkou prumdo 30 mm

Otvor v obkladačce diamantkorunkou prumdo 90 mm

Obklad vnitřní stěn keramický. do tmele. 30×60 cm.
Weber.for profíflex (lep).weber.color perfect (sp)

m2

m2

m2

48.00000
104.73800

11.07000
14.86250
10.80350
16.44100
9.57350

16.44100
9.57350

10.80350
14.86250

-1660500
6.91200

25.00000

35.00000

108.73800

141.00
37.70

50.00

65.00

498.00

6 768.00
3 948.62

1 250.00

2 275.00

54151.52



144

145
148

Díl:

781497121

781497113
597813773

784

Lišta hliníková rohová k obkladum . profil RB. pro tloušťku
obkladu 8 mm
Lišta hliníková krycí k obkladum
Obklad dIe výběru investora

Malby
m2

95.00000

45.00000
135.00000

281.00

295.50
395.00 (JJ

k!
k)

f'E
ì I

(_.ı
J

['1
3

Í
J'

(H
i

1
't

.I

C,
HI'

43 329.38

(J
ı

147

Díl:

784184122

D98

Malba latexová univerzálbarva, bez penetrżx
('3.08+8.98+1.8+5.92+8.25+11.79+12.25+3.29+1.56+6.57
+16.48+1T.1ˇ7+4.29+1.29+6.5?+1.29+4.29+17.?7+15 48+
5.92+1.55+3.29+12.25+11.79+8.25;.

(_5.385+3.3+3.08+2.24+1.85+1,435+2.24+3.3+3.08+5.385
+1.05+1.5+1.885*2+1.820+2.910+2.835+4.05+0.9+4.05+2
.835+1.05+1.82+0.9+1.805"`2+1.5+2.91Íi>"3.0*2

Odpočet otvoru ` (1O'"O.9*2.Oô+8*0.9*2.051*-1*2
116.1*275)
Obvodove Zdivo; t_14._2`*2+17.0_í”ˇ2.75
Vnitřní zdivo i
t_5.385+1.5+0.115+2.91+1.5+O.115+1.735+O.3+1.2+1.2+1.
5+1.435+O.115+1.77+0.9+O.9+1.2+1.2+O.3+1.735+0.3+0.
3+1,5+2_91+1.5+O.'115+5.3851*2.75*2
Odpočet otvoru obvod :
(_1._5*2.07*10+2.35*1.35+1.5*1.5“2l"'-1
Odpočet vitřních otvoru i í1.0*2,1*4í*“`-1*2
t_(_1.805+1.82jı*2+1 ,77'*2+2.24+1.77*2+2,24__i`“"“2.75'í
(O.9`*'4*1.8'l
(3.9*3.0*O.3+0.57*1.51
Odpočet Obkladu : -135
Podhled 1.NP : 182

Přesuny suti a vybouraných hmot

m2 982,87500
'19278000

411.39000

-8842000

44.27500

12485000

21483750

`38.72250

-1880000
39.04000
8.48000
4.38500

-13500000
18200000

45.00 43 329.38

40 890.81
148
149
150
151
152
153
154
155

Díl:

979011121
979081121
979082121
979087112
979011311
979081111
979082111
979990001

VN

Příplatek za każdě další podlaží
Příplatek k Odvozu za Každý další 1 km
Příplatek k vnitrost. dopravě suti Za dalších 5 m
Nakládání suti na dopravní prostředky
Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem
Odvoz Suti a vybour. hmot na Skládku do 1 km
Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m
Poplatek za skládku stavební suti

Vedlejší náklady

._
ç
-
,n

ç
-
v
-
Q

-
ı-

o
-
ı-
ı-

f-
Q

-
v
-
O

-
ø

-
ı- 114.81500

229.30000
229.20000

14.45504
14.45504
14.45504
14.45504
14.45504

142,00
15.10
22,80

105,00
119,50
258,50
205,00
400,00

18 275.33
3 482.43
5 225.78
1 517,78
1 727.38
3 738.83
2 983.28
5 782.02

45 300,00
158
157
158
159
180
181

182

183

VN02
VN03
VN05
VN08
005281010R
VN01

VN07

VRN3

Dokumentace skutečného provedneí stavby

Geodetické Zaměření stavby
Fotodokumentace provádění Stavby
Zkoušky, atesty. certifikáty, prohlášení

Pojištění dodavatele a pojištění díla
Zařízení staveniště, mimostaveništní doprava, koordinační
činost. zábory chodníku atd.
Celkový úklid stavby, staveniště a okolí staveniště před
předáním a převzetím stavby.
Mimostaveníštní doprava

soubor

soubor

soubor

soubor

soubor

soubor

soubor

Soubor

LOOOOU
100000
100000
1.00000
1.00000
1.00000

1.00000

1 .00000

8 000,00
4 500,00
2 000.00
1 800,00
2 500,00

15 000,00

8 000,00

5 500,00

8 000,00
4 500.00
2 000.00
1 800.00
2 500.00

15 000.00

8 000,00

5 500,00

L Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

4 145 551,88



Položkový rozpočet
002 Stavební úpravy - Dëtkovice

01 Detkovíce 53 - Stavební úpravy

02 Elektroinstalace - bleskosvod

PČ. Číslo položky Název položky MJ množství cena í MJ Cemem
Díl: M21 Elektromontáže 50 365.46

O
O

M
Ú
Ď

U
'I
-I

Ä
U

J
N

-ì

10

11

12

13

14

15

16

17

18
19
20
21
22
23
24
25

210220022
210220101
210220201
210220301
210220302
210220361
210220372
210220401
900R23
905R00
R
15615230
15615235
35441040
35441460

35441560
35441830

35441840
35441846
35441865
35441875
35441885
35441905
35441925
35442090

Vedení uzemrˇıovacíFeZn D8.10 mm v Zemi
Vodiće svodove FeZn D do 10.A| 10.Cu 8 +podpëry
Tyč jímací s upev. na střhřeben do 3 m d|.tyče
Svorka hromosvodová do 2 Šroubu (88.82.80)
Svorka hromosvodova nad 2 šroubu (ST.SJ.SR)
Zemnič tyčový. zaražení a připojení do 2m
Úhelník ochranný nebo trubka S držáky do zdiva
Označení svodu štítky. smaltovaná. umělá hmota
HZS - nepředvídatelne práce
HZS-revize provozsouboru a Stobj.
Oddálený jímač na anténní Stožar. dodávka a montáž
Drát tažený pozinkovaný 11343 D 8.00 mm
Drát tažený pozinkovaný 11343 D 10.00 mm
Tycˇ: jímací JT 2.0 2000 mm na hřeben - komplet
Podpéra vedeni do zdiva na hmoždinku PV lh
vć.hmoždinky
Podpéra vedení pod plechovou krytínu PV23
Úhelník ochranný pro vodič d 6-12 mm OU2O 30×30×3
2000mm
Držák ochranného úhelníku do Zdiva
Štítek oznacovací
Svorka SJ2 k zemnící tyči
Svorka křížová SK pro vodič d 6-10 mm
Svorka spojovací SS pro drát d 8-10 mm
Svorka připojovací SO okapových žlabu d 6-12 mm
Svorka zkušební SZ d 8-10 rnrn
Tyč zemnici ZT2.0

kus
kus

kus

kus

kus

kus

hod

hod
kus

kg
K9

kus

kus

kus

kus

kus

kus
kus

kus

kus

kus

kus

kus

24.00000
90.00000
2.00000

10.00000
19.00000
12.00000
4.00000
4.00000
8.00000

12.00000
1.00000

56.70000
15.12000
2.00000

20.00000

57.00000
4.00000

8.00000
4.00000

12.00000
3.00000
6.00000
4.00000
4.00000

12.00000

53.42
170.00
591.63

81.46
117.44
485.61
292.00

36.77
295.07
416.23

4 459.54
31.22
31.22

235.86
10.50

11.89
166.49

28.94
3.96

34.59
21.41

8.62
25.87
38.85

441.00

1 282.08
15 300.00

1 183.26
814.60

2 231.36
5 827.32
1 168.00

147.08
2 360.56
4 994.76
4 459.54
1 770.17

472.05
471.72
210.00

677.73
665.96

231.52
15.84

415.08
64.23
51.72

103.48
155.40

5 292.00

Celkem

Poznámky uchazeče k Zadání

50 365,461



Položkový rozpočet
002 Stavební úpravy - Détkovice

01 Détkovice 53 - Stavební úpravy

03 Elektrointalace - slaboproud

PČ Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: M22 Montáže Sdélovacích, signalizačních a zabezpečovacích Zařízení 70 108.52

O
O

M
O

ìĹ
I'
I-

b
U

J
N

-
L

_
h

._
L

_
*Ű

C
D

12
13
14
15
16
17
18

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

210110041
220260020
220260022
220260551
220260553
220261662
220261664
220261665
220270801
222290005
222300001
222730001
222730031
222730036
222730151
R
R
R

34121044
34571152
34571156
34571511
34571518

Spínač zapušténý jednopolový
Krabice KU68 ve Zdi včetné vysekání lužka
Krabice KP68 ve zdi včetně vysekání lúžka
Trubka PVC pod omítkou D16
Trubka PVC pod omítkou D29
Zhotovení drážky ve Zdivu cihlovém
Zazdéní drážky

Začišténí drážky. konečná úprava
Zatažení Šňúry sdělovací do trubek a lišt
Zásuvka 2×RJ45 UTP cat6 pod omítkou -rezerva
Forma kabelová
Učastnická zásuvka TV+R koncová pod mítku
Stožár a kotvení na Sedlovou střechu
Výložné ráhno S třmenem
Kompletace a montáž antény FM
Rozvadéč STA dodávka a montáž
Bzučák 12V dodávka a montáž
Domácí telefon pro dvanáct účastníku. dvojvodičové
propojení dodávka a montáž
Kabel sdělovací S Cu jádrem SYKFY 2×2x0.8
Trubka elektroinsohebná monoflex 1416/1
Trubka elektroinsohebná monoflex 1429/1
Krabice přístrojová KP
Krabice univerzální z PH KU68

Spínač Zapuštény tlačítkový. řazení 1/0
Koaxiální kabel 75 ohmu 6.3/09
Učastnická zásuvka TV+R koncová
Anténní stožár

FM radiová anténa
UHF Televizní Širokopásmová anténa

kus

kus

kus
komplet

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

4.00000
15.00000
24.00000
50.00000
20.00000
70.00000
70.00000
70.00000

170.00000
8.00000

44.00000
8.00000
1.00000
1.00000
2.00000
1 .00000
4.00000
1.00000

40.00000
50.00000
20.00000
24.00000
15.00000
4.00000

80.00000
8.00000
1.00000
1.00000
1.00000

46.26
108.91
95.41
92.15

126.59
84.98
12.38
3.30
8.84

44,03
52,78
63.20

1 369.28
110.12
226.00

6 981.38
116.35

29 787.35

5.12
13.96
28.67

4.51
5.58

100.06
6.70

218.74
1 722.08

698.14
1 191.48

185.04
1 633.65
2 289.84
4 607.50
2 531.80
5 948.60

866.60
231.00

1 502.80
352.24

2 322.32
505.60

1 369.28
110.12
452.00

6 981.38
465.40

29 787.35

204.80
698.00
573.40
108.24
83.70

400.24
536.00

1 749.92
1 722.08

698.14
1 191.48

l Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

70 108.52I



Položkový rozpočet
002 Stavební úpravy - Dětkovice

01 Dětkovice 53 - Stavební úpravy

04 Elektroinstalace - silnoproud

P.Č Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: M21 Elektromontáže 305 148.27

Ű
O

N
Q
Ĺ

J
'I
L

U
J
M

-
L

N
M

-
ı
-
ı
-
ı
-
ı
-
L
-
L
A

-
'
L
A

A
-
I
O
Ĺ
O

O
O

M
Ű

ö
ifi

b
m

w
-
I
D

C
D

22

23

24

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
4
42
43

_-
X

210010301
210100001
210100002
210100003
210110001
210110041
210110043
210110045
210111011
210111031
210800101
210800105
210800106
210800114
210800115
210800116
210800118
R
R
R
R

IU
Il

:U
IU

J
J
J
J
S

U
J
J
II

ID
R

J
I

34111000
34111030
34111036
34111080
34111090
34111094
34111100
34142156R
34142158R

Krabice přístrojová KP. bez Zapojení
Ukončení vodiču v rozvaděči + Zapojení do 2.5 mm2
Ukončení vodiču v rozvaděči + Zapojení do 6 mm2
Ukončení vodiěù v rozvaděči + Zapojení do 16 mm2

Spínaě nástěnný jednopol.. řaz.1. obyčprostředí
Spiriać Zapuštěnýjednopolový . řazení 1
Spínač: Zapuštěný sériový. řazení 5
Spínač Zapuštěný střídavý, řazení 6
Zásuvka domovní Zapuštěná - provedení 2P+Z

Zásuvka domovní v krabici- provedení 2P+Z

Kabel CYKY 750 V 2×1.5 mm2 uložený pod omítkou
Kabel CYKY 750 V 3×1.5 mm2 uložený pod omítkou
Kabel CYKY 750 V 3×2.5 mm2 uložený pod omítkou
Kabel CYKY 750 V 4x16 mm2 uložený pod omítkou
Kabel CYKY 750 V 5×1.5 mm2 uložený pod omítkou
Kabel CYKY 750 V 5×2.5 mm2 uložený pod omítkou
Kabel CYKY 750 V 5 žil uložený pod Omítkou

Rozvaděč RE+RD - dodávka a montáž
Rozvaděč RE._ - dodávka a montáž

Rozvaděć RB._ dodávka a montáž

Nástěnný elektrický přímotopný konvektor 250W dodávka
a montáž včetně Zapojení
Nástěnný elektrický přímotopný konvektor 500W dodávka
a montáž včetně Zapojení
Nástěnný elektrický přímotopný konvektor 750W dodávka
a montáž včetně Zapojení
Nástěnný elektrický přímotopný konvektor 1000W
dodávka a montáž včetně Zapojení
Svítidlo "A" dodávka a montáž
Svítidlo "B PIR" dodávka a montáž
Svítidlo "C PIR" dodávka a montáž
Svítidlo "D" dodávka a montáž
Svítidlo "E" dodávka a montáž
Svítidlo "F" dodávka a montáž
Svítidlo "G" dodávka a montáž
Svítidlo "H" dodávka a montáž
Svítidlo "I" dodávka a montáž
Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 2 x 1.5 mm2
Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1.5 mm2
Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 2.5 mm2
Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x 16 mm2
Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 1.5 mm2
Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 2.5 mm2
Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 6 mm2

vodič Siıøvy cYA 4 mm2 Zž
Vodić silový CYA 10 mm2 ZŽ
Spínaě Zapuštěný jednopolový _. řazení 1

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

3
3
3
3
3
3
3
3
3

x.. C UI'

159.00000
136.00000
40.00000
20.00000

1.00000
23.00000

2.00000
8.00000

78.00000
1 .00000

90.00000
380.00000
760.00000
40.00000
20.00000
60.00000
30.00000

1.00000
2.00000
4.00000
4.00000

8.00000

4.00000

4.00000

6.00000
4.00000
3.00000
4.00000
8.00000
4.00000
5.00000
9.00000
4.00000

94.50000
399.00000
798.00000
42.00000
21.00000
63.00000
31.50000
63.00000
63.00000
23.00000

43.30
15.47
15.28
25.20
93.71
45.22
51.67
51.67
79.70

141.92
19.65
19.65
19,65
27.47
21,20
21.20
22.56

8 642.83
5 276.65

12 009.02
2 592.84

2711.11

3138.71

3 784.64

659.58
2 417.26
1 269.13

944.33
1 460.18

894.30
1 000.75
2 001.49
1 683.07

8.01
10.01
16.10

145.00
16.38
26.38
65.87

7.01
19.20
97.80

6 884.70
2 103.92

611.20
504.00

93.71
1 040.06

103.34
413.36

6 216.60
141.92

1 768.50
7 467.00

14 934.00
1 098.80

424.00
1 272.00

676.80
8 642.83

10 553.30
48 036.08
10 371.36

21 688.88

12 554.84

15138.56

3 957.48
9 669.04
3 807.39
3 777.32

11 681.44
3 577.20
5 003.75

18 013.41
6 732.28

756.95
3 993.99

12 847.80
6 090.00

343.98
1 661.94
2 074.91

441.63
1 209.60
2 249.40



44
45
46

4?
45
49
50
51
52
53
54
55

34571511
345?1562
900R24
900R25

Spinač zapuštëný sériový. řazení 5
Spínać zapuštëný střídavý, řazení 6

Spínač zapustèný křižový, řazení?
Spinač nástěnný jednopolový, řazení 1
Zásuvka domovní zapuštěné - provedení 2P+Z
Dvojzásuvka domovní zapuštëná - provedení 2P+Z
Zásuvka domovní nástěnná v krabici 11344

Spínać třípolový sborákový 3×16A Zapuštëný
Krabice přístrojová KP
Rozvodka krabicová z PH kruhová
HZS - připojeni ventilátoru a ohřívačů vody
HZS-revize provozsouboru a stobj.

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

hod

hod

2.00000
8,00000
8.00000
1.00000

30,00000
48,00000

1.00000
4.00000

159,00000
47,00000

8.00000
42,00000

89,15
95,53

131,92
150,11
50,49

150,11
134,64
334,79

4,41
63,32

306,4?
382,10

1?5,321
?54,24

1 055.35
150.11

1 514.70
z 205,29

134.54
1 339.15

701.19
2 975.04
2451.75

15 048.20

Celkem

Poznámky uchazeče k Zadání

305 148,27I



Položkový rozpočet
002 Stavební úpravy - Dětkovice

01 Dětkovice 53 - Stavební úpravy

05 Vzduchotechnika

PČ. čisıø položky Název položky MJ množství cena ı' MJ Cemem
Díl: 94 Lešení a Stavební výtahy 1 774,50

._.
JL

Díl:
941955003
97

Lešení lehké pomocné. výška podlahy do 2.5 m

Prorážení otvorů
m2 13.00000 136,50 1 274.50

1 794,00

Díl:
972054241
713

Vybourání otv. Stropy ŽB pl. 0,09 m2. tl. 15 cm
Izolace tepelné

kus 13.00000 138,00 1 294.00
23 816,29

L
D

O
O

'Q
O

ìĹ
I'
I-

b
-U

J

Díl:

713391152
713411111
713491131
998713101
63154103
63154104
63154108

728

Prostup v oplechování potrubí Al plechem
Izolace tepelná potrubí rohožemi a drátem 1vrstvá
Izolace potrubí oplechováním otvoru PZ plechem
Přesun hmot pro izolace tepelně, výšky do 6 m
Rohož lamelové KLIMAROCK tl. 50mm š. 2×500mm
Rohož lamelové KLIMAROCK tl. 60mm š. 2×500mm
Rohož lamelové KLlMAROCK tl. 100mm š. 2x500mm
Vzduchotechnika

kus

m2

m2

m2

m2

m2

13.00000
64.45000
12.96820
0.21172

26.12480
16.70480
10,17360

126,50
96,40
96,40

664,00
231.00
266,00
402,00

1 044.50
6 212,98
1 250,13

140,58
5 034,83
4 443,48
4 089.29

165 595,29
10

17
18
19
20
2
22
23
24
25
26

...
L

429115381

429115351

429721105
42991255
5451128

5451128

5451128

728212712
728414611
731411171
998728101
429721510
429721512
429721516
5210939
5210939
5210939

Ventilátor axiální tichý DN 100, 50 m3/h - 24 Pa, IP 45, s
časovatelným doběhem, včetně montáže
Ventilátor axiélní tichý DN 125, 150 m3/h - 20 Pa, IP 45, S
časovatelným doběhem, včetně montáže
Digestoř Elektrodesign HP 60 E, bílá, 230 m3/h, 80 W,
Montáž odvoděče kondenzátu do kanalizace
Potrubí plastové hrdlové Brilon (pro odvod Spalin) DN 110.
včetně tvarovek, uložení a montáže
Potrubí plastové hrdlové Brilon (pro odvod spalin) DN 125.
včetně tvarovek, uložení a montáže
Potrubí plastové hrdlové Brilon (pro odvod Spalin) DN 160,
včetně tvarovek, uložení a montáže
Montáž Střišky nebo hlavice plechkruhdo d 200 mm
Montáž digestoře vestavěné
Prüchodka Střešní pro šlk. stř. s olověným límcem
Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 6 m
Hlavice výfukové velikost 100
Hlavice výfukové velikost 125
Hlavice výfukové velikost 160
Přímý kus s Odvodem kondenzátu Brilon DN 110
Přímý kus S odvodem kondenzátu Brilon DN 160
Přímý kus s odvodem kondenzátu Brilon DN 125

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

5.00000

4.00000

4.00000
13.00000
21.00000

23.00000

1 1.00000

13.00000
4.00000

13.00000
0.29483
5,00000
4.00000
4.00000
5.00000
4.00000
4.00000

3 086,00

3 448,00

1 834.00
160.00
873,00

1 198,00

1 748,00

163,00
428,50
972,00

2 555,00
1 623,00
1 650,00
1 717,00
1 409,00
2 159,00
1 839.00

15430.00

13 792.00

7 336,00
2 080,00

18 333.00

27 554,00

19 228.00

2 119.00
1 714,00

12 636,00
753.29

8 115,00
6 600,00
6 868.00
7 045,00
8 636,00
7 356,00

Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

192 980.091



Položkový rozpočet
002 Stavební úpravy - Détkovice

01 Détkovice 53 - Stavební úpravy

06 Zd ravotechnika

PČ. Číslo položky Nazev položky MJ množství cena l MJ Cemem
D'I .l. 1 Zemní prace 23 910,40

_'L
(A)

.lb
(3

3
0
1

-.
"I

C
D

C
D

Díl:

17954442

vytyceni1

132200110

133100010

162100010
174100010

175100020

283141494

geodet1

8

Uvedení povrchù po výkopu do původního stavu, trávník.
dlažba
Polohové a výškové vytyčení všech stávajících
podzemních vedení v trase výkopu , ( bude provedeno,
před začátkem zemních prací )
Hloubení zapaž. rýh šířky do 60 cm v horniné.1-2. pažení.
odvoz 10 km. uložení na skládku
Hloubení šachet, pažení a rozepření, v horniné 1-4. odvoz
do 15 km. uložení na skládku
Vodorovné přemístění výkopku
Zasyp jam. rýh a šachet Sypaninou, dovoz sypaniny ze
vzdálenosti 50 m
Obsyp potrubí štěrkopískem, dovoz štérkopisku Ze
vzdálenosti 15km
Fólie výstražné pro kanal. VF-300K š. 300 mm šedá
Geodetické Zaměření nové provedené kanalizace a
zakreslení do elektronické podoby v dwg souboru

Trubní vedení

m2

kus

m3

m3

m3

m3

m3

kus

11,00000

1,00000

8.00000

1,00000

8,00000
8,00000

3,30000

11,00000
1.00000

380,00

2 200,00

1 318,00

1 325,00

19,30
125,00

1 113,00

3,10
800,00

4 180,00

2 200,00

10 544,00

1 325.00

154.40
1 000.00

3 672,90

34,10
800.00

7 883,75
10

11
Díl:

894431323

58337320
89

Šachta. DN 425 mm. dlšachroury 2,0 m. sběrna včetně
dopravy a montáže, dno KG DN 150, poklop, litina do
roury 1,5t
Štërkopísek frakce 0-8 C
Ostatní konstrukce na trubním vedení

kus 1,00000

3,30000

6 935.00

287,50

6 935,00

948,25
131,50

12
Díl:

452311151
94

Desky podkladní pod šachty Z betonu C 20/25

Lešení a stavební výtahy
m3 0,05000 2 630,00 131,50

5 733,00
13

Díl:
941955003
96

Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m

Bouraní konstrukcí
m2 42.00000 136,50 5 733.00

678,00
14

Díl:

965042221

97

Bouraní mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 1 m2,
ručné tl. mazaníny 15 - 20 cm
Proražení Otvorů

m3 0,30000 2 260,00 678,00

6 992,00
15

16
17
18

Díl:

971029294

971033351
971033361
972054241

713

Odvoz vybourané suti na Skladku, včetně ekologické
likvidace a dopravy, zapravení prostupu včetné ..
provedení omítek a malby
Vybouràní otv. zed' cihel. pl.0,09 m2` tl.450m, MVC
Vybouraní otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.60cm, MVC
Vybouraní otv. stropy ŽB pl. 0,09 m2, tl. 15 cm
Izolace tepelné

kus 17,00000

6,00000
1,00000

10,00000

240,00

208,00
284,00
138,00

4 080,00

1 248,00
284,00

1 380,00

6 453,89
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Díl:

28377102R
2837710
2837710
2837710
28377112R
28377114R
722182001
722182091
998713101

721

Izolace potrubí Mirelon PRO 22x6 mm šedočerná
Izolace potrubí Mirelon PRO 22x20 mm šedočerna
Izolace potrubí Mirelon PRO 25×6 mm Šedočerná
Izolace potrubí Mirelon PRO 25x20 mm šedočerná
Izolace potrubí Mirelon PRO 35×9 mm šedočerná
Izolace potrubí Mirelon PRO 42x9 mm šedočerná
Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25
Příplatek za montáž izolačních tvarovek DN 25
Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m

Vnitřní kanalizace

3
3

3
3

3
3

3

kus

35.00000
21,00000
26,00000
17.00000
28.00000

8,00000
135,00000
135,00000

0.00706

6,30
31,70

7,40
33,20
16,30
20,60
22,70

8,30
664,00

220,50
665,70
192,40
564,40
456,40
164,80

3 064,50
1 120,50

4,69

67 593,73



28

29
30
31
32
33
34
35
36

37

38
39
40
4

42
43

_'L

44

45
46
47

Díl:

721140917

721176101
721176102
721176103
721176105
721176114
721176115
721176116
721176135

721176136

721176224
721194103
721194104
721194105
721194109
721273150

721273200

721290111
721290112
998721101

722

Napojení potrubí DN 150 do Stávající jmky. včetně
vybouráni prostupu a zapravení prostupu včetně ..
napojení na hydroizolací
Potrubí HT připojovací DN 32 x 1.8 mm
Potrubí HT připojovací DN 40 x 1.8 mm
Potrubí HT připojovací DN 50 x 1.8 mm
Potrubí HT připojovací DN 100 x 2.7 mm
Potrubí HT odpadní svislé DN 70 x 1.9 mm
Potrubí HT odpadní svislé DN 100 x 2.7 rnrn
Potrubí HT odpadní svislé DN 125 x 3.1 mm
Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené DN 100 x 2.7mm

Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené DN 125 x 3.1mm

Potrubí KG svodně (ležaté) v zemi DN 150 x 4.0 mm
Vyvedeni odpadních výpustek D 32 x 1.8
Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1.8
Vyvedenı' odpadních výpustek D 50 x 1.8
Vyvedeni odpadních výpustek D 110 x 2.3
Hlavice ventilační přivětrávácí HL900. přivzdušňovací
ventil HL900. DN 50/70/100
Souprava ventilaćní Střešní HL. souprava větrací hlavice
PP HL810 DN 100
Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125
Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200
Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci. výšky do 6 m
Vnitřní vodovod

3
3
3
3
3
3
3
3

3

kus

kus

kus

kus

kus

kus

1.00000

55.00000
8.00000

18.00000
5.00000

14.00000
17.00000
4.00000

20.00000

17.00000

12.00000
13.00000
12.00000
8.00000
5.00000
5.00000

2.00000

163.00000
12.00000
0.18025

2 697.00

156.00
144.50
161.00
501.00
384.00
414.50
560.00
438.00

642.00

374.50
47.10
50.00
55.40
82.40

950.00

599.00

15.80
20.90

474.50

134 560.77

2 sezool

8 580.00
1 156.00
2 898.00
2 505.00
5 376.00
7 046.50
2 240.00
8 760.00

10914.00

4 494.00
612.30
600.00
443.20
412.00

4 750.00

1 198.00

2 575.40
250.80

85.53

48

49
50

5 _“L

52

53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
7
72

_'ı

73
74

484673098

5511001
722172345

722172345

722176180

722220111
722220121
722223182
722229101
722239101
722239102
722269111
722269113
722280106
722290234
732339101
733191112
998722101
28654369
28654371
28654372
28654373
38821224
388214412
55111413

55113530A
55113531.A

Nádoba expanzní Reflex Refix DD 8/10. Objem 8 litru. s
prutočnou armaturou Flowjet
soupè Fıvoaoie PN 20 5/4"
trubka vícevrstvá PPR; PPR-GF: PPR; hladká; SDR 7.4;
PN 28; teplota media max 70 °C. 25x35 včetně. tvarovek
a montáže

trubka vícevrstvá PPR; PPR-GF; PPR; hladká; SDR 7.4;
PN 28; teplota media max 70 °C. 32x4.4 včetně. tvarovek
a montáže
Montáž uložení plastového potrubí včetně dodávky
objímek a nosníku
Nástěnka K 247. pro výtokový ventil G 1/2
Nástěnka K 247. pro baterii G 1/2
Kohout kulový výtokový. GIACOMINI R621 DN 20
Montáž vodovodních armatur.1závit. G 1/2
Montáž vodovodních armatur Zzávity. G 1/2
Montáž vodovodních armatur Zzávity. G 3/4
Montáž vodoměru závitového jdnovt. suchob. G1/2“
Montáž vodoméru závitového jdnovt. suchob. G1"
Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32
Proplach a dezinfekce vodovodpotrubí DN 80
Montáž nádoby expanzní tlakové 12 l
Manžety prostupové pro trubky do DN 32
Přesun hmot pro vnitřní vodovod. výšky do 6 rn
Přechodka dG plastový závit vnější d 20x1/2" PPR
Přechodka dG plastový závit vnější d 25x3/4" PPR
Přechodka dG plastový závit vnější d 32x 1" PPR
Přechodka dG plastový závit vnější d 40x5/4" PPR
Vodomér byt. na studvodu Residia JET. DN 15.|=80
Vodomér domovní ENBRA DN25/SV. mokroběžný
Pojistný ventil Meibes DN 20. součástí je i zpětný ventil a
uzaver
Kohout kulový s vypouštěním R250DS 1/2" Giacomini
Kohout kulový s vypouštěním R250DS 3/4" Giacomini

kus

kus

kus

pár

kus

kus

kus

kus

kus

kus

soubor

kus

kus

kus

kus

kus

kus
kus

kus

kus

kus

5.00000

2.00000
43.00000

28.00000

135.00000

31.00000
5.00000

10.00000
10.00000
2.00000

17.00000
5.00000
1.00000

135.00000
135.00000

5.00000
6.00000
0.17010

28.00000
24.00000

2.00000
6.00000
5.00000
1.00000
7.00000

2.00000
5.00000

1 640.00

445.00
336,00

429.00

340.00

159.00
320.50
283,50

78.80
55.60
69.90

224.00
287.50

9.40
21.10

166.00
173.00
432.50

20.80
21.30
29.60
47.40

460.00
1 777.00

850.00

200.00
261 .50

8 200.00

890.00
14 448.00

12 012.00

45 900.00

4 929.00
1 602.50
2 835.00

788.00
111.20

1 188.30
1 120.00

287.50
1 269.00
2 848.50

830.00
1 038.00

73.57
582.40
511.20

59.20
284.40

2 300.00
1 777.00
5 950.00

400.00
1 307.50



75
76

77

Díl:

551 1 35724
722172345T2

722172345T4

725

Ventil zpětný R60 1 1/4" Giacomini
trubka vícevrstvá PPR; PPR-GF; PPR; hladká; SDR 7,4;
PN 28; teplota media max 70 °C, 20x28 včetně, tvarovek
a montáže
trubka vícevrstvá PPR: PPR-GF; PPR; hladká; SDR 7,4;
PN 28; teplota media max 70 °C, 40×5.5 včetně, tvarovek
a montáže

Zařizovací předměty

kus 1.00000
56.00000

8.00000

298,50
289,00

567.00

298.50
16184.00

4 536,00

262 208.77
78

79

80
8
82
83
84
85
86

._
L

87
88
89
90
9
92

_'
L

93

94

95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108

109

55161138T

55484425

725119213
725119401
725219401
725249102
725314290
725319101
725334301

725810402
725819401
725829301
725839203
725849200
725860184

725860201

725860212

725860226
725980122
725989101
998725101
286967561

551436021
551441131
55144143
551450371
55231346
64217317
64240053
64271102
64293819

725111264V

Sifon kondenzační podomítkový HL 138, DN 32 včetně
montáže
Zástěna sprchová rohová _. výška 185cm. 1050x750m,
bezpečnostní sklo 6mm, rám hliník bílý. včetně, montáže

Mtž klozet mis Závěsných
Montáž předstěnových systému pro zazdění
Montáž umyvadel na Šrouby do Zdiva
Montáž sprchových mís a vaniček
Příslušenství k dřezu v kuchyňské Sestavě
Montáž dřezu jednoduchých
Nálevka se sifonem PP HL21. DN 32, rozměry 78x55
mm.výší‹á 100 mm
Ventil rohový bez přípoj. trubičky TE 66 G 1/2
Montáž ventilu rohověho s trubičkou G 1/2
Montáž baterie umyva dřezově stojánkově
Montáž baterie vanové nástěnné G 1/2
Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška
Sifon pračkový HL406. DN 40/50. podomítkový.
pochromovaný výtokový ventil 1/2 "
Sifon dřezový HL100. 6/4 přípoj myčka. pračka, zpětná
klapka, DN 40, 50, kulový kloub na odtoku
Sifon umyvadlový HL134.0 pod omítku, výjimatelná
vložka. připoj DN 40,50
Sifon ke sprchové vaničce PP HL 524. DN 40/50
Dvířka Z plastu, 200 x 300 mm
Montáž dvířek kovových i z PH
Přesun hmot pro Zařizovací předměty, výšky do 6 m
Modul-WC Kombifix ovládání Zepředu UP320, h=108 cm,
pro mokrý proces, do Zděně předstěnově, instalace. 2
Objemy splachování
Baterie dřezová stojánková
Baterie umyvadlová Stojánková
Baterie sprchová nástěnná, 150mm, chrom
Baterie vanová nástěnná. rozteč 150mm, chrom
Dřez nerez odkapní
Umyvadlo 600x460×195. otvor pro baterii uprostřed
Klozet závěsný, hluboké splachování, bílý
Výlevka závěsná MIRA Se sklop. plast. mřížkou,bílá
Vanička Sprchová keramická samonosná 1050x750 odpad
d 90 mm
Nádrž splachovací vestavěná ovládzepředu pro výlevku
včetně nástěnky pro nástěnnou baterii

kus

kus

kus
soubor

soubor

soubor

Soubor

soubor

kus

soubor

soubor

kus
soubor

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

t

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

soubor

13.00000

4.00000

4.00000
5.00000
5.00000
4.00000
4.00000
4.00000
7,00000

22.00000
22.00000
9,00000
1.00000
4.00000
8.00000

4.00000

5.00000

4.00000
12.00000
12.00000
0.45517
4.00000

4.00000
5.00000
4.00000
1.00000
4.00000
5.00000
4.00000
1.00000
4.00000

1,00000

916,00

9 210,00

565.00
685,00
552,00
217,00
286,00
513,00
348.50

_.L

173.00
108,50
146.50
222,00
269,00

2 620,00

382,50

513.00

866.00
186.00
66.80

492.50
3 980,00

9 030.00
1 090,00
7 390.00
2 625,00
1 708,00
1 490.00
3 401 ,00
3 590,00
6 820,00

5 495,00

11908.00

36 840.00

2 260.00
3 425.00
2 760,00
4 868,00
1 144.00
2 052,00
2 439.50

3 806.00
2 387.00
1 318.50

222.00
1 076.00

20 960.00

1 530,00

2 565.00

3 464.00
2 232.00

801.60
224.17

15 920,00

36 120.00
5 450.00

29 560,00
2 625.00
6 832.00
7 450,00

13 604,00
3 590.00

27 280,00

5 495.00

L Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

51s 145.81I



IÉwä
Www!

vuxzbncox
„umím

_
...

...._
.

m
unflzflzm

x

„váš“
._uxšflw

cox
E

Enüm

:3
5
5

:mNflz

Hm
om

mw
mw

hw
mv

mw
Em

mw
NU

:fl
ov.

mm
hm

mm

Q
đıohm

:

um
Z-m

om
ı

_
Ň

_
zna“

..._m

:flı@
h

všă

„EE

„SN
2225

E
šän

-

B
Ě
Ě

Q

38×
NH

-

m

-

zna
Ě

š
ø

š
n

â
ë
w

o
z
o
ă
Ě

:



EEE
+

_E
nìoı

.
;=„n.

...noăE
DŠnm

únnnvnn>flú>›fln>fln=

:3
5
.6

_:flflflz

:vn

:flflvř
„_.FWE

anwž

cN
:5:25

É_fluüm

-

mumhuxflmů

23×
ø

-H

-

Una
Ě

šw
ăä

E
Ě

U
O

Z
O

E
Ě

I


		2018-09-27T07:45:12+0000
	 (Licence: WebSport & Consulting service s.r.o.)
	Not specified




